
 
 

 

 
Wir wünschen  

allen Dartsportfreunden 

 
ein besinnliches Fest  

und „Good Dart“ im neuen Jahr 

ERGEBNISSE 

VIERZEHNTE 

SPIELRUNDE 

 
 

Anmeldeschluss: 

SA. 7. Jänner 

 

Termine,  

Infos,  

Statistiken 

 

 

Nr.:28 / 2016 Innv Sbg. am 17. Dezember

Wir bedanken uns bei allen Dartsportfreunden für die hervorragende Zusammenarbeit 
2016 und hoffen, euch auch im neuen Jahr wieder betreuen zu dürfen! 



 
 

MASTERS HERBST 2016 
 

am Samstag, 21. Jänner 2017 
im C’est La Vie @ Schweiger 

Salzburg 
 

Beginn: 17.00 Uhr 
Spielart: Doppelte Gewinnchance, 

Best of 3 / 5, kein Startgeld 
Münzeinwurf 50 Ct. 

Preisgelder: 
Herren 501 M.O. 

Turniersieg:  

EDU - EM Caorle 2017 * 
(€ 100 Selbstbehalt) 

Damen 301 M.O. 
Turniersieg:  

EDU - EM Caorle 2017 * 
(€ 100 Selbstbehalt) 

2. Platz:  € 200,- 2. Platz:  € 80,- 
3. Platz:  € 150,- 3. Platz:  € 50,- 
4. Platz:  € 100,- 4. Platz:  € 35,- 
5. Platz:  € 50,- & Pokale 
*: Preisgeld statt EM - Teilnahme: Herren € 250 / Damen € 130, die grundsätzliche 
Startberechtigung für Spieler der TDL Austria bei der EM 2017 muss erfüllt sein. 

Teilnahmevoraussetzung am Masters: 

Herren: Listung in der 60% Endwertung Herbst 2016 erforderlich, unabhängig von 
der Platzierung 

Damen: Sämtliche Damen, die im Herbst in der Liga aktiv waren, sind am Damen 
Masters teilnahmeberechtigt! 

 
Änderungen vorbehalten 



Meister Herbst 2016: 

Innviertel: 

DC Undertakers I holen den Meisterteller! 

Der Titelverteidiger aus dem Frühjahr gab sich keine Blöße und entschied die 

Innviertler  Meisterschaft  erneut  für  sich,  zum  dritten  Mal  in  Folge.  Auch  auf  den  
weiteren Plätzen bietet sich ein gewohntes Bild: 

Rang Zwei für DC Cola Weiss I, Rang 3 für die Future Darters – Genau so war auch 

der Endstand  im Frühjahr. Absteigen müssen Schlagbar und DC  Jägermeister  II.  In 

der  Einzelwertung  konnte  Klaus  Stadler  (CDA  5,58)  erneut  brillieren,  gefolgt  von  
Michael Obermüller (4,83) und Christian Dicker ex equo mit Siegi Steidl (4,22). 

Salzburg: 

Schweiger Dragons erstmals Meister! 

Nachdem  in  den  abgelaufenen  Spielzeiten  der  Titel  immer  zwischen  den  Top 

Guns  und  den  Black  Hawks  vergeben  wurde,  konnten  sich  in  dieser  Saison 

erstmals die Schweiger Dragons durchsetzen, und das relativ deutlich: Sie siegen 

mit 11 Punkten Vorsprung auf die Black Hawks, auf Rang 3 Top Gun Salzburg mit 

13 Zählern Rückstand. 

In  der  Einzelwertung  konnte  sich  erneut  Jasmin  Beganovic  (HCP  24,74)  vor 

Matthias Lindinger (24,64) und Chris Schäffer (24,60) durchsetzen. 

Pinzgau: 

DC Outside I zum dritten Titel in Folge! 

Erstmals  kam  in  der  Champions  Pinzgau  das  Radikal Dart  System  zum  Einsatz. 

Trotz des leicht geänderten Spielmodus (oder gerade deshalb?) waren die „Outsider“ 

eine Klasse  für  sich und  siegten mit 37 Punkten Vorsprung auf den DC Dschungelbuch. 

Rang  drei  sichern  sich  Leo’s  Kellerratten.  Die  Einzelwertung  gewinnt  Alexander  Krch  

(HCP 22,89) vor Michael Flossmann (21,34) und Tom Gruber (20,58). 

Lungau: 

DC Anpfiff I schlägt im letzten Spiel zu! 

Bis  zur  letzten  Runde war  der Meister  aus  dem  Frühjahr  in  Front  und  dennoch 

wurde  es  nichts  mit  der  Titelverteidigung.  Im  letzten  Spiel  setzte  es  eine  5  :  9 

Niederlage gegen Mona Lisa  II, DC Anpfiff  I gewann mit 10  : 4 und überholte die 

Staiger’s  Bulls  noch  um  2  Punkte. Auf Rang  drei weitere  3 Zähler  zurück Oldies 

Treffpunkt. 

Wir  gratulieren  allen Meistern  und  Platzierten  und  bedanken  uns  bei 

allen Wirten, Kapitänen und Dartspielern für die Zusammenarbeit  



 Anmeldung einer Mannschaft 
  Fax: 07252/72934 annemarie@happygame.at 

Zur Ligasaison:  Frühjahr 2017       Bisher gespielt in Division:  
 

Mannschaftsname (max. 20 Zeichen): Liga-Abend: 

    
Spielort (Lokalname, Adresse, Tel., Stempel): Beginnzeit: 

    
 Bemerkungen: 

   

  
 

Die Anmeldung bitte vollständig mit Namen und Adresse leserlich ausfüllen! 

Nennschluss:    08. Jänner 2017 
 

Mindestens 5 Spieler müssen gemeldet werden.  

Die Angabe aller Daten für den Spielort (Ligalokal) und alle Stammspieler ist verpflichtend! 
 

Unvollständig, falsche oder unleserliche Meldungen werden ausnahmslos abgelehnt! 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Mit Unterzeichnung dieser Anmeldung nehmen wir zur Kenntnis, dass die Teilnahme am Spielbetrieb der Throw Dart-Liga mit allen ihren Bewerben 

ausschließlich nach den Bedingungen und Regeln erfolgt, die im Handbuch der TD-L in der jeweils aktuellen und gültigen Fassung festgelegt sind Das Regelbuch 

(Handbuch) wird bei erfolgten Ergänzungen bzw. Änderungen ausgetauscht bzw. bei neuen Ligastandorten dem Ligawirt unaufgefordert zur Verfügung gestellt. 
Die Anmeldung zur TD-Liga OÖ/NÖ beinhaltet die Mitgliedschaft beim DSFV (Dartsportförderungsverein Steyr). Nähere Informationen: www.happygame.at 

 

 

 

 

       

Ligawirt        Aufsteller (Stempel) Mannschaftskapitän 

  

Teamkapitän & Stammspieler 1: 
Zu- und Vorname 

  

Adresse: 

  

  
Handynummer:     Email-Adresse 

  

Geb. am:                                                          Staatsbürgerschaft 

  

Stammspieler 2: 
Zu- und Vorname 

  

Adresse: 

  

  
Handynummer:     Email-Adresse 

  

Geb. am:                                                                                Staatsbürgerschaft: 

  

Stammspieler 3: 
Zu- und Vorname 

  

Adresse: 

  

  
Handynummer:    Email-Adresse 

  

Geb. am:                                                                                 Staatsbürgerschaft 

  

Stammspieler 4: 
Zu- und Vorname 

  

Adresse: 

  

  
Handynummer:     Email-Adresse 

  

Geb. am:                                                                                  Staatsbürgerschaft 

  

Ersatzspieler 1: 
Zu- und Vorname 

  

Adresse: 

  

  
Handynummer:     Email-Adresse 

  

Geb. am:                                                                                Staatsbürgerschaft   

  

Ersatzspieler 2: 
Zu- und Vorname 

  

Adresse: 

  

  
Handynummer:     Email-Adresse 

  

Geb. am:                                                                                  Staatsbürgerschaft 

  

Ersatzspieler 3: 
Zu- und Vorname 

  

Adresse: 

  

  
Handynummer:     Email-Adresse 

  

Geb. am:                                                                                 Staatsbürgerschaft 

  

Ersatzspieler 4: 
Zu- und Vorname 

  

Adresse: 

  

  
Handynummer:     Email-Adresse 

  

Geb. am:                                                                                  Staatsbürgerschaft 

  

                                                                                                                       



Divisions - Statistik Herbst 2016
Divisionen 301 High Ton Ton 6 Do 7 Do 8 Do 9 Do 4 Ro

301 Masters Division I 10 450 0 1 2 3 34
301 Masters Division II 9 465 0 0 1 2 43
301 Masters Division III 3 389 0 0 1 1 14
301 Masters Division IV 7 302 0 0 0 0 24
301 Masters Division V 8 306 0 0 0 1 23
301 Masters Division VI 3 242 0 0 1 1 13
Division I 3 201 0 0 0 0 8
Division II 3 256 0 0 0 1 19
Division III 3 182 0 0 0 0 10
Division IV 1 142 0 0 0 0 11
Division V 3 177 0 0 0 0 12
301 Masters Div. Innviertel Süd 5 389 0 0 0 1 22
301 Masters Division Innviertel Nord 4 240 0 0 0 1 14
Division Innviertel Nord 3 209 0 0 0 0 14

301 Gesamt: 65 3950 0 1 5 11 261

Divisionen 501 High Ton Ton 4Ro 13  Do 14  Do 15  Do 6 Ro

Champions Division 66 1943 1 20 106

501 Double Out Division 33 1470 0 1 19

501 Masters Division I 36 1395 0 1 0 3 30

501 Masters Division II 24 1058 0 0 0 4 7
501 Masters Division III 25 1076 0 1 2 0 19
501 Masters Division IV 9 783 0 0 0 0 5
501 Masters Division V 20 1073 0 0 0 1 9
501 Masters Division VI 16 826 0 1 1 2 7
501 Masters Division VII 8 860 0 0 0 2 6
Champions Division Innviertel 43 2001 1 0 1 7 33
501 Double Out Div. Innviertel Süd 28 1514 0 0 1 3 17
501 Masters Div. Innviertel Süd 19 1047 0 0 0 0 13
501 Double Out Div. Innviertel Nord 22 1046 0 0 0 0 9
501 Masters Div. Innviertel Nord I 18 938 0 0 0 2 7
501 Masters Div. Innviertel Nord II A 12 595 0 0 0 0 3
501 Masters Div. Innviertel Nord II B 7 421 0 0 0 0 1
Champions Division Pinzgau 24 1168 1 25
501 Double Out Division Pinzgau 25 977 0 0 0 0 2
501 Masters Division Pinzgau I 21 1122 0 0 1 0 6
501 Masters Division Pinzgau II 9 684 0 0 0 0 2
501 Masters Division Pinzgau III 4 481 0 0 0 0 0
Champions Division Lungau 20 1001 0 0 0 1 3
501 Masters Division Lungau 14 805 0 0 1 0 2
501 Masters Division Pongau 6 409 0 0 0 0 0
Division Kärtnen 7 257 3 10

501 Gesamt: 516 24950 2 3 7 50 341

Dazu kommen die Happy Game Divisionen in Ober- und Niederösterreich: 2214 Spieler in 295 Teams

Gesamt haben im Herbst 2237 Spieler in 338 Teams aktiv am Ligabetrieb 
teilgenommen, davon 347 Damen! (Salzburg, Innviertel, Pinzgau, Pongau, Lungau)



Name Nr. Team CDA GT 4
Rnd

13
DO

14
DO

15
DO

6
Rnd

Win Ton
Hi  Low

Rk

Player 5 0 1

Div
ID

Top Guns der Saison Herbst 2016
Divisionen 501 - Spieler nach Win

Binder Max 5,96 84 60 0 0 0 6 8358DC Bambi I11661 43

Petritsch Ricardo 4,67 84 00 0 0 0 1 6253Black Lions29542 73

Leitinger Stefan 6,49 72 60 0 0 0 2 9350DC Stoaalm13103 63

Wutzel Gerhard 6,00 72 40 0 0 2 0 8148Excalibur I22094 52

Krapfl Peter 4,49 78 10 0 0 0 1 5447Kaminstüberl I30275 73

Bonimair Manuel 5,24 72 20 0 0 0 0 7245Zweiundvierzig44406 64

Düh Helmut 5,03 91 30 0 0 1 9 9145Los Muertos52097 13

Reiter Mario 4,33 84 10 0 0 0 0 7044Sea Dragons60528 43

Brandstätter Florian 5,37 60 00 0 0 0 0 5642DC Undertakers III63009 43

Regl Andreas 3,31 98 10 0 0 0 0 5542DC Hütte I286010 51

Winkler Robert 3,94 98 20 0 0 3 0 7641Chimmy Changas628611 14

Jashari Kadri 2,67 98 00 0 0 0 0 3140Oldies Treffpunkt412712 72

Stütz Leo 2,85 98 20 0 0 0 1 3440Madeira Fighters25013 15

Winkler Daniel 4,65 60 00 0 0 0 0 4239DC Castello238514 81

Eisele Christian 4,51 72 20 0 0 0 1 5939Top Gun I111015 43

Stadler Klaus 5,09 98 40 0 0 3 5 12738Cola Weiss I98316 41

Watzinger Patrick 3,86 98 10 0 0 0 3 8738Lucky Bulls I367917 13

Haberl Benjamin 3,27 98 20 0 0 0 0 6138DC Bobby's396418 62

Frauscher Markus 3,98 98 20 0 0 0 2 9537Bradl-Darter II96819 42

Hobel Andreas 3,23 98 10 0 0 0 0 6437Chefpartie38920 18

Weiler Markus 4,29 84 00 0 1 1 5 7137Trau Di I182321 18

Pobatschnig Christoph 5,61 54 30 0 1 0 0 5136Mona Lisa I259922 73

Dicker Christian 3,78 98 10 0 0 0 4 8636DC Undertakers I97023 41

Zwinger Hannes 3,11 98 20 0 0 1 0 5536DC Goldbründl615324 72

Koltai Krisztian 3,00 84 20 0 0 0 0 3236Rockdarters Hun177825 63

Name Nr. Team CDA GT 6
DO

7
DO

8
DO

9
DO

4
Rnd

Win Hi
Ton

Low
Ton

Rk
Player FeatSpot366

Top Guns der Saison Herbst 2016
Divisionen 301 - Spieler nach Win

Gremlin FightersSova Manfred 4,03 72 00 0 0 0 5 24454471

Nobody's AngelsSchira Ralf 4,12 84 20 0 0 2 8 384439482

Jeky's Killer IIScharl Gerhard 4,62 60 20 0 0 0 2 26422423

Scharnierl's DragonsGötsch Herbert 3,08 84 00 0 0 0 2 264022334

MoskitosWeiss David 3,07 84 00 0 0 0 1 27402445

DC Cool DartsWageneder Manuela 3,08 78 20 0 0 0 4 143856566

Die DaltonsOertl Benjamin 5,12 54 00 0 0 1 7 303726877

DC Pezzi IIBergbauer Florian 3,64 66 00 0 0 0 4 233640818

Tripplers - OldiesLassnig Hannes 2,36 84 00 0 0 0 0 143448719

Superbike DartasDax Sandra 2,90 72 00 0 0 0 3 1434168310

Charly's EngerlWeiss Ernst 2,74 72 10 0 0 0 2 834133811

Equipo 498Kollmannsberger Rain 4,22 54 00 0 0 0 6 2133555312

DC Fair Play DevilsAngeli Gerhard 3,19 72 00 0 0 0 6 2233310913

Glasenbacher CowboysHeinrich Mario 2,95 66 00 0 0 0 2 1432152814

DC DödeltruppPoisl Alexander 2,72 78 10 0 0 0 0 2432195215

Stosstrupp GoldSackenheim Gunther 2,47 78 00 0 0 0 1 1731461616

Die Orangenen 6 / 04Yay Salih 2,48 72 00 0 0 0 1 1031479117

Wild WingsFest Reinhold 2,83 72 20 0 1 0 0 1631460518

YoldasVurgun Hüseyin 2,23 84 00 0 0 0 0 1631348619

DC Undertakers IINeckermann Michael 2,39 84 00 0 0 0 1 2131416120

Black ScorpionBerhamovic Ahmet 2,67 78 10 0 0 0 1 2331255921

FP GunnersHechenberger Raffael 2,91 84 10 0 0 0 7 3330334322

Dart VadersBraunstein Clemens 2,35 84 00 0 1 0 0 1930199223

Jeky's Killer IIITeucher Annett 2,20 84 00 0 0 0 2 1430103424

Minigolf HeldenAuer Leo 2,33 72 00 0 0 0 1 730150125



Name Nr. Team CDA GT 4
Rnd

13
DO

14
DO

15
DO

6
Rnd

Win Ton
Hi  Low

Rk

Player 5 0 1

Div
ID

Top Guns der Saison Herbst 2016
CDA - Wertung 501

Leitinger Stefan 6,49 72 60 0 0 0 2 9350DC Stoaalm13101 63

Wutzel Gerhard 6,00 72 40 0 0 2 0 8148Excalibur I22092 52

Binder Max 5,96 84 60 0 0 0 6 8358DC Bambi I11663 43

Hitzginger Jürgen 5,86 48 20 0 0 0 3 5431DC Undertakers III58184 43

Pastolnik Gerhard 5,66 48 20 0 0 0 3 5927Sea Dragons61705 43

Pobatschnig Christoph 5,61 54 30 0 1 0 0 5136Mona Lisa I25996 73

Brandstätter Florian 5,37 60 00 0 0 0 0 5642DC Undertakers III63007 43

Bonimair Manuel 5,24 72 20 0 0 0 0 7245Zweiundvierzig44408 64

Stadler Klaus 5,09 98 40 0 0 3 5 12738Cola Weiss I9839 41

Amtmann Manuel 5,07 54 10 0 0 0 0 5034DC Stoin I335010 81

Düh Helmut 5,03 91 30 0 0 1 9 9145Los Muertos520911 13

Petritsch Ricardo 4,67 84 00 0 0 0 1 6253Black Lions295412 73

Meixner Walter 4,67 54 10 0 0 0 0 3934DC Hells Bells129113 54

Sams Richard 4,65 63 00 1 0 1 4 7124Los Muertos137414 13

Winkler Daniel 4,65 60 00 0 0 0 0 4239DC Castello238515 81

Eisele Christian 4,51 72 20 0 0 0 1 5939Top Gun I111016 43

Krapfl Peter 4,49 78 10 0 0 0 1 5447Kaminstüberl I302717 73

Schranz Lukas 4,35 60 00 0 0 0 0 4335DC Outside III566218 65

Reiter Mario 4,33 84 10 0 0 0 0 7044Sea Dragons605219 43

Weiler Markus 4,29 84 00 0 1 1 5 7137Trau Di I182320 18

Obermüller Michael 4,27 98 30 0 0 2 5 10035DC Undertakers I568021 41

Plachota Günther 4,24 49 10 1 0 0 4 4518Genial Daneben179422 15

Weyrer Manfred 4,21 77 40 0 0 0 3 7430Die 4 mit'n Bier293623 17

Schlüsslbauer Herbert 4,04 48 10 0 0 0 2 4419Bruchpiloten I102924 52

Auer Stefan 4,01 60 10 0 0 0 1 4429The Incredibles553925 53

Name Nr. Team CDA GT 6
DO

7
DO

8
DO

9
DO

4
Rnd

Win Hi
Ton

Low
Ton

Rk
Player FeatSpot366

Top Guns der Saison Herbst 2016
CDA - Wertung 301

Baunti TaigersSchütz Markus 5,43 36 20 0 0 0 5 202632101

Die DaltonsOertl Benjamin 5,12 54 00 0 0 1 7 303726872

Jeky's Killer IIScharl Gerhard 4,62 60 20 0 0 0 2 26422423

Equipo 498Kollmannsberger Rain 4,22 54 00 0 0 0 6 213355534

Nobody's AngelsSchira Ralf 4,12 84 20 0 0 2 8 384439485

Gremlin FightersSova Manfred 4,03 72 00 0 0 0 5 24454476

The Flying MaceZeiler Hans 4,03 48 10 0 0 0 3 17295797

DC Pezzi IIBergbauer Florian 3,64 66 00 0 0 0 4 233640818

RudelrockerKotoy jun. Werner 3,54 54 00 0 0 0 0 232930349

Youngstar'sNiederbrucker Dominic 3,47 48 10 0 0 0 1 2223634510

DC Undertakers IINiedermayer Dominik 3,29 54 00 0 0 0 1 2724314811

Bad DogsSteiner Christopher 3,21 54 00 0 0 0 5 1326549212

DC Fair Play DevilsAngeli Gerhard 3,19 72 00 0 0 0 6 2233310913

FP GunnersGrüssenberger Jürgen 3,11 66 00 0 0 0 2 292840114

Scharnierl's DragonsGötsch Herbert 3,08 84 00 0 0 0 2 2640223315

DC Cool DartsWageneder Manuela 3,08 78 20 0 0 0 4 1438565616

WandervögelTomasevic Mirko 3,07 60 00 0 0 0 4 1528621117

MoskitosWeiss David 3,07 84 00 0 0 0 1 274024418

Glasenbacher CowboysHeinrich Mario 2,95 66 00 0 0 0 2 1432152819

Black ScorpionJuric Branko 2,95 60 10 0 0 0 4 1725318620

FP GunnersHechenberger Raffael 2,91 84 10 0 0 0 7 3330334321

Superbike DartasDax Sandra 2,90 72 00 0 0 0 3 1434168322

The Flying MaceAschauer Roman 2,86 60 00 0 0 0 1 1428315123

Charly's LausbuamGautsch Gerhard 2,86 66 00 0 0 0 3 1928533124

Wild WingsFest Reinhold 2,83 72 20 0 1 0 0 1631460525
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Champions Division Innviertel
Spielart:

Team + Player Standings

Telefon: 0662 455 500501 Double Out / Cricket Stand vom: 12.12.2016 41LigaNr

Pl.
Team
Name Nr. Win Lost Spiele  % Wins LostWin

GegnerSaison gesamt Letztes Spiel
Name

69,39%DC Undertakers I 237 136 60 196 12 2 The Flying Eagles I1 :
62,76%Cola Weiss I 289 123 73 196 12 2 Cola Weiss III2 :
55,10%Future Darters I 243 108 88 196 10 4 Jägermeister II3 :
49,49%The Flying Eagles I 55 97 99 196 2 12 DC Undertakers I4 :
44,90%Cola Weiss III 262 88 108 196 2 12 Cola Weiss I5 :
44,39%DC Pezzi I 256 87 109 196 5 9 Schlagbar6 :
43,88%Schlagbar 351 86 110 196 9 5 DC Pezzi I7 :
30,10%Jägermeister II 68 59 137 196 4 10 Future Darters I8 :

Name Nr. Team CDA GT
- 4

Rnd
13
DO

14
DO

15
DO

6
Rnd

Win Hi
Ton

Low
TonRk Win

Player 5 0 1 Cricket

Ast

AVG

Stadler Klaus 5,58 98 40 0 0 3 5 12738Cola Weiss I9831 10 9

Obermüller Michael 4,83 98 30 0 0 2 5 10035DC Undertakers I56802 13 8

Dicker Christian 4,22 98 10 0 0 0 4 8636DC Undertakers I9703 6 13

Steidl Sigi 4,22 98 30 0 0 0 6 8833Future Darters I11644 12 2

Miljkovic Milos 4,06 70 10 0 0 0 0 7319DC Undertakers I67375 11 3

Schiessl Roman 4,05 91 20 0 0 0 0 9128Future Darters I9666 9 6

Wührer Franz 3,82 28 10 0 0 0 2 1710Cola Weiss I11167 4 0

Stadler Horst 3,75 77 20 0 0 0 1 6921Cola Weiss III10258 6 8

Maier Mario 3,49 91 11 0 0 0 2 7519Cola Weiss I9909 8 9

Menzilovic Samir 3,42 91 10 0 0 1 2 6823The Flying Eagles I651310 10 6

Schrank Christian 3,29 7 00 0 0 0 0 81Cola Weiss I101011 0 1

Strasser Tom 3,19 98 30 0 1 0 0 7720Future Darters I191412 4 13

Angermayr Gerhard 3,14 35 00 0 0 0 0 287DC Undertakers I487613 3 5

Berer Josef 3,11 98 10 0 0 0 1 8419DC Pezzi I97914 8 5

Moser Markus 3,05 98 10 0 0 0 1 6125Schlagbar513215 8 10

Forstenpointner Robert 2,98 91 10 0 0 1 2 6118DC Pezzi I99916 9 7

Neumayer Markus 2,91 56 00 0 0 0 0 4410The Flying Eagles I616217 5 5

Handlos Thomas 2,67 49 20 0 0 0 0 319Jägermeister II178218 4 2

Reuscher Alex 2,56 84 10 0 0 0 0 5416Cola Weiss III426519 3 7

Esterbauer Willi 2,56 63 00 0 0 0 0 449Cola Weiss III98820 8 2

Reiter Andreas 2,54 14 10 0 0 0 1 53DC Pezzi I665521 1 0

Strasser Josef 2,53 98 10 0 0 0 0 5221The Flying Eagles I435922 7 7

Ensfellner Günther 2,29 63 20 0 0 0 0 3311Jägermeister II601723 3 3

Grüneis Roland 2,29 84 00 0 0 0 0 5311Schlagbar504924 9 2

Wenigwieser Dietmar 2,29 14 00 0 0 0 0 102Future Darters I268325 0 1

Allmannsberger Gerald 2,20 98 00 0 0 0 0 5813Schlagbar221726 7 7

Stadler Reinhard 2,20 49 00 0 0 0 0 258Cola Weiss III113427 6 0

Haderer Max 2,20 56 10 0 0 0 0 2810Jägermeister II400228 3 2

Jaidl Andreas 2,16 70 30 0 0 0 1 3410Cola Weiss I406829 4 3

Haas Manfred 2,14 91 10 0 0 0 0 4712DC Pezzi I238930 7 8

Seidl Richard 2,14 21 00 0 0 0 0 142Cola Weiss III386931 1 2

Seitz Jürgen 2,14 42 10 0 0 0 0 206The Flying Eagles I282732 4 2

Molik Wolfgang 1,96 28 00 0 0 0 0 123Cola Weiss III98733 2 5

Hetzeneder Markus 1,86 42 00 0 0 0 0 205The Flying Eagles I482334 1 5

Surner Günther 1,77 91 20 0 0 0 0 457Schlagbar670235 4 8

Heger Christian 1,76 42 20 0 0 0 0 156Jägermeister II645536 0 3

Suntinger Gerhard 1,53 98 00 0 0 0 0 3112Cola Weiss I98637 4 8

Püschel Manfred 1,53 91 00 0 0 0 0 348Future Darters I138738 5 8

Kirsch Florian 1,52 63 00 0 0 0 0 229Jägermeister II342339 1 2

Haider Florian 1,39 56 00 0 0 0 0 261DC Undertakers I97140 3 6

Gradl Reinhard 1,36 28 00 0 0 0 0 102Jägermeister II154541 2 1

Klement Ernst 1,31 42 00 0 0 0 0 260Jägermeister II241742 1 0

Ridlmaier Hermann 1,29 98 00 0 0 0 0 337DC Pezzi I104343 3 8

Seifried Alexander 1,24 49 00 0 0 0 0 173The Flying Eagles I436944 2 3

Silberer Michael 1,14 42 00 0 0 0 0 114Cola Weiss III458345 0 3

Willinger Walter 1,14 21 00 0 0 0 0 62Schlagbar582246 0 1

Ziller Thomas 0,86 28 00 0 0 0 0 81Cola Weiss III99147 1 0

Stütz Gerald 0,80 35 00 0 0 0 0 80DC Undertakers I97648 2 3

Häupl Christian 0,71 14 00 0 0 0 0 40The Flying Eagles I313049 0 1

Mühlbacher Rudi 0,45 49 10 0 0 0 0 80Jägermeister II665850 0 1



501 Double Out Div. Innviertel Süd
Spielart:

Team + Player Standings

Telefon: 0662 455 500501 Double Out / Cricket Stand vom: 12.12.2016 42LigaNr

Pl.
Team
Name Nr. Win Lost Spiele % Wins LostWin

GegnerSaison gesamt Letztes Spiel
Name

58,16%Top Gun III 284 114 82 196 8 6 Black Bull's1 :
58,16%  Black Bull's 202 114 82 196 6 8 Top Gun III:
55,61%Bradl-Darter II 300 109 87 196 8 6 DC Sör Hans I3 :
53,06%Fruchtzwerge 142 104 92 196 9 5 DC Floriani Wolves4 :
48,98%WU - Fighters 271 96 100 196 5 9 Cola Weiss II5 :
47,94%Cola Weiss II 288 93 101 194 9 3 WU - Fighters6 :
43,88%DC Floriani Wolves 433 86 110 196 5 9 Fruchtzwerge7 :
34,69%DC Sör Hans I 26 68 128 196 6 8 Bradl-Darter II8 :

Name Nr. Team CDA GT
- 4

Rnd
13
DO

14
DO

15
DO

6
Rnd

Win Hi
Ton

Low
TonRk Win

Player 5 0 1 Cricket

Ast

AVG

Frauscher Markus 4,43 98 20 0 0 0 2 9537Bradl-Darter II9681 12 4

Priller Stefan 4,11 98 10 0 0 0 2 8735Black Bull's40582 11 5

Priller Helmut 3,89 98 40 0 1 0 1 7234Black Bull's26793 9 6

Harner Michael 3,74 98 10 0 0 0 2 7928Top Gun III50474 12 11

Reiseder Robert 3,51 98 00 0 0 0 2 7230WU - Fighters26055 9 8

Briedl Robert 3,49 84 30 0 0 0 0 5926DC Floriani Wolves31756 9 3

Weber Stefan 3,22 84 10 0 0 0 1 4628Fruchtzwerge29207 7 5

Schnaderbeck Thomas 3,21 14 10 0 0 0 0 103Top Gun III45428 2 0

Prothiwa Thomas 2,98 91 20 0 0 1 0 5721Bradl-Darter II31139 11 2

Klein Martin 2,97 91 00 0 0 0 1 5822Top Gun III495010 9 7

Zippusch Emanuel 2,93 14 00 0 0 0 0 112WU - Fighters655511 3 0

Görg Simon 2,89 98 10 0 0 0 1 6320Fruchtzwerge329212 10 10

Mall Manuel 2,86 7 00 0 0 0 0 51Bradl-Darter II607013 1 1

Görg Gregor 2,83 77 20 0 0 0 0 4819WU - Fighters636714 3 5

Daxl Christian 2,82 56 00 0 0 0 2 2614DC Sör Hans I257315 9 1

Vitzthum Andreas 2,82 98 10 0 0 0 1 5625Cola Weiss II307016 6 7

Öller Richard 2,62 21 00 0 0 0 0 172Fruchtzwerge429317 3 1

Esterbauer Franz 2,56 63 00 0 0 0 0 3214Cola Weiss II162418 5 6

Ruider Kevin 2,46 28 00 0 0 0 0 154Bradl-Darter II503119 3 5

Hintermaier Georg 2,43 42 00 0 0 0 0 258Top Gun III98220 2 3

Arthofer Matthias 2,39 28 00 0 0 0 0 175DC Sör Hans I230021 0 4

Maier Roland 2,38 84 00 0 0 0 0 4118DC Floriani Wolves478322 6 5

Winklhofer Bernhard 2,32 98 40 0 0 1 0 4614Top Gun III498423 8 9

Petermaier Matthias 2,29 21 10 0 0 0 0 93WU - Fighters501124 3 1

Bubestinger Klaus 2,03 63 00 0 0 0 0 2810Fruchtzwerge426025 2 8

Kellner Markus 1,92 56 10 0 0 0 1 238DC Sör Hans I631326 2 4

Schriebl Michael 1,90 63 00 0 0 0 0 2611DC Floriani Wolves296527 3 2

Sommerauer Hannes 1,90 21 00 0 0 0 0 83Black Bull's657728 1 3

Dinc Murat 1,90 49 00 0 0 0 0 188Cola Weiss II625929 3 4

Lederer Christian 1,86 49 00 0 0 0 0 187Cola Weiss II204130 4 4

König Andreas 1,78 49 00 0 0 1 0 225Top Gun III558731 1 4

Lichtenstrasser Stefan 1,78 98 00 0 0 0 0 4210Black Bull's210832 8 8

Köstlinger Markus 1,70 77 10 0 0 0 0 319Cola Weiss II113333 4 4

Reiseder Thomas 1,70 98 00 0 0 0 1 479WU - Fighters661434 4 6

Gangl Philipp 1,59 56 00 0 0 0 0 207Cola Weiss II584235 4 1

Sommerauer Konstantin 1,57 21 00 0 0 0 0 62Fruchtzwerge256336 3 1

Kronberger Günter 1,53 77 00 0 0 0 0 279DC Sör Hans I549337 3 5

Strecker Philipp 1,53 49 00 0 0 0 0 164WU - Fighters260638 5 4

Gerner Franz 1,31 84 00 0 0 0 0 268Fruchtzwerge425939 4 3

Haderer Silke 1,29 7 00 0 0 0 0 11Bradl-Darter II621340 0 1

Reindl Manuel 1,29 63 10 0 0 0 0 244DC Sör Hans I606541 1 3

Straubhaar Gerald 1,16 70 00 0 0 0 0 164DC Floriani Wolves121142 5 7

Költringer Christian 1,14 7 10 0 0 0 0 10DC Floriani Wolves103043 0 1

Taubenböck Cornelia 1,13 70 00 0 0 0 0 129Bradl-Darter II371244 0 5

Wimmer Gerald 1,05 42 00 0 0 0 0 83DC Sör Hans I112545 3 2

Hütter Josef 0,98 42 00 0 0 0 0 102DC Sör Hans I550346 3 1

Widecker Mario 0,96 28 00 0 0 0 0 51Bradl-Darter II612547 2 3

Girlinger Charly 0,88 56 00 0 0 0 0 83Bradl-Darter II101448 0 9

Katzlberger Simon 0,86 7 00 0 0 0 0 20WU - Fighters610149 0 1

Wimmer Franz 0,82 28 00 0 0 0 0 81DC Sör Hans I570250 0 1

Feldweber Christoph 0,67 21 00 0 0 0 0 11Fruchtzwerge208951 1 2

Zauner Markus 0,47 77 00 0 0 0 0 62Black Bull's127152 0 7

Schriebl Helmut 0,46 84 00 0 0 0 0 72DC Floriani Wolves341953 1 6

Malli Mario 0,43 7 00 0 0 0 0 00Bradl-Darter II496154 1 0

Maier Herbert 0,39 28 00 0 0 0 0 10WU - Fighters263355 1 3



Champions Division Innviertel
Spielart:

60% Endwertung

Contact: 0662 455 500501 Double Out / Cricket Stand vom: 12.12.2016

Name Nr. Team CDA GT - 4
Rnd

13
DO

14
DO

15
DO

6
Rnd

Win Hi
Ton

Low
Ton

Rk Win

Player 5 0 1 Cricket

Ast

Stadler Klaus 5,58 98 40 0 0 3 5 12738Cola Weiss I9831 10 9

Obermüller Michael 4,83 98 30 0 0 2 5 10035DC Undertakers I56802 13 8

Dicker Christian 4,22 98 10 0 0 0 4 8636DC Undertakers I9703 6 13

Steidl Sigi 4,22 98 30 0 0 0 6 8833Future Darters I11644 12 2

Miljkovic Milos 4,06 70 10 0 0 0 0 7319DC Undertakers I67375 11 3

Schiessl Roman 4,05 91 20 0 0 0 0 9128Future Darters I9666 9 6

Stadler Horst 3,75 77 20 0 0 0 1 6921Cola Weiss III10257 6 8

Maier Mario 3,49 91 11 0 0 0 2 7519Cola Weiss I9908 8 9

Menzilovic Samir 3,42 91 10 0 0 1 2 6823The Flying Eagles I65139 10 6

Strasser Tom 3,19 98 30 0 1 0 0 7720Future Darters I191410 4 13

Berer Josef 3,11 98 10 0 0 0 1 8419DC Pezzi I97911 8 5

Moser Markus 3,05 98 10 0 0 0 1 6125Schlagbar513212 8 10

Forstenpointner Robert 2,98 91 10 0 0 1 2 6118DC Pezzi I99913 9 7

Reuscher Alex 2,56 84 10 0 0 0 0 5416Cola Weiss III426514 3 7

Esterbauer Willi 2,56 63 00 0 0 0 0 449Cola Weiss III98815 8 2

Strasser Josef 2,53 98 10 0 0 0 0 5221The Flying Eagles I435916 7 7

Ensfellner Günther 2,29 63 20 0 0 0 0 3311Jägermeister II601717 3 3

Grüneis Roland 2,29 84 00 0 0 0 0 5311Schlagbar504918 9 2

Allmannsberger Gerald 2,20 98 00 0 0 0 0 5813Schlagbar221719 7 7

Jaidl Andreas 2,16 70 30 0 0 0 1 3410Cola Weiss I406820 4 3

Haas Manfred 2,14 91 10 0 0 0 0 4712DC Pezzi I238921 7 8

Surner Günther 1,77 91 20 0 0 0 0 457Schlagbar670222 4 8

Suntinger Gerhard 1,53 98 00 0 0 0 0 3112Cola Weiss I98623 4 8

Püschel Manfred 1,53 91 00 0 0 0 0 348Future Darters I138724 5 8

Kirsch Florian 1,52 63 00 0 0 0 0 229Jägermeister II342325 1 2

Ridlmaier Hermann 1,29 98 00 0 0 0 0 337DC Pezzi I104326 3 8

501 Double Out Div. Innviertel Süd
Spielart:

60% Endwertung

Contact: 0662 455 500501 Double Out / Cricket Stand vom: 12.12.2016

Name Nr. Team CDA GT - 4
Rnd

13
DO

14
DO

15
DO

6
Rnd

Win Hi
Ton

Low
Ton

Rk Win

Player 5 0 1 Cricket

Ast

Frauscher Markus 4,43 98 20 0 0 0 2 9537Bradl-Darter II9681 12 4

Priller Stefan 4,11 98 10 0 0 0 2 8735Black Bull's40582 11 5

Priller Helmut 3,89 98 40 0 1 0 1 7234Black Bull's26793 9 6

Harner Michael 3,74 98 10 0 0 0 2 7928Top Gun III50474 12 11

Reiseder Robert 3,51 98 00 0 0 0 2 7230WU - Fighters26055 9 8

Briedl Robert 3,49 84 30 0 0 0 0 5926DC Floriani Wolves31756 9 3

Weber Stefan 3,22 84 10 0 0 0 1 4628Fruchtzwerge29207 7 5

Prothiwa Thomas 2,98 91 20 0 0 1 0 5721Bradl-Darter II31138 11 2

Klein Martin 2,97 91 00 0 0 0 1 5822Top Gun III49509 9 7

Görg Simon 2,89 98 10 0 0 0 1 6320Fruchtzwerge329210 10 10

Görg Gregor 2,83 77 20 0 0 0 0 4819WU - Fighters636711 3 5

Vitzthum Andreas 2,82 98 10 0 0 0 1 5625Cola Weiss II307012 6 7

Esterbauer Franz 2,56 63 00 0 0 0 0 3214Cola Weiss II162413 5 6

Maier Roland 2,38 84 00 0 0 0 0 4118DC Floriani Wolves478314 6 5

Winklhofer Bernhard 2,32 98 40 0 0 1 0 4614Top Gun III498415 8 9

Bubestinger Klaus 2,03 63 00 0 0 0 0 2810Fruchtzwerge426016 2 8

Schriebl Michael 1,90 63 00 0 0 0 0 2611DC Floriani Wolves296517 3 2

Lichtenstrasser Stefan 1,78 98 00 0 0 0 0 4210Black Bull's210818 8 8

Köstlinger Markus 1,70 77 10 0 0 0 0 319Cola Weiss II113319 4 4

Reiseder Thomas 1,70 98 00 0 0 0 1 479WU - Fighters661420 4 6

Kronberger Günter 1,53 77 00 0 0 0 0 279DC Sör Hans I549321 3 5

Gerner Franz 1,31 84 00 0 0 0 0 268Fruchtzwerge425922 4 3

Reindl Manuel 1,29 63 10 0 0 0 0 244DC Sör Hans I606523 1 3

Straubhaar Gerald 1,16 70 00 0 0 0 0 164DC Floriani Wolves121124 5 7

Taubenböck Cornelia 1,13 70 00 0 0 0 0 129Bradl-Darter II371225 0 5

Zauner Markus 0,47 77 00 0 0 0 0 62Black Bull's127126 0 7

Schriebl Helmut 0,46 84 00 0 0 0 0 72DC Floriani Wolves341927 1 6



501 Masters Div. Innviertel Süd
Spielart:

Team + Player Standings

Telefon: 0662 455 500501 Master Out Stand vom: 12.12.2016 43LigaNr

Pl.
Team
Name Nr. Win Lost Spiele  % Wins LostWin

GegnerSaison gesamt Letztes Spiel
Name

69,05%DC Undertakers III 318 116 52 168 7 5 Ulli's Pub1 :
64,29%Sea Dragons 343 108 60 168 9 3 DC No Name2 :
59,52%DC Bambi I 248 100 68 168 6 6 Top Gun I3 :
52,98%Top Gun I 147 89 79 168 6 6 DC Bambi I4 :
50,60%Ulli's Pub 149 85 83 168 5 7 DC Undertakers III5 :
47,02%Bast Darts 420 79 89 168 6 6 Seestüberl I6 :
29,17%Seestüberl I 393 49 119 168 6 6 Bast Darts7 :
27,38%DC No Name 236 46 122 168 3 9 Sea Dragons8 :

Name Nr. Team CDA GT 4
Rnd

13
DO

14
DO

15
DO

6
Rnd

Win Ton
Hi  Low

Rk

Binder Max 5,96 84 60 0 0 0 6 8358DC Bambi I11661

Hitzginger Jürgen 5,86 48 20 0 0 0 3 5431DC Undertakers III58182

Pastolnik Gerhard 5,66 48 20 0 0 0 3 5927Sea Dragons61703

Brandstätter Florian 5,37 60 00 0 0 0 0 5642DC Undertakers III63004

Eisele Christian 4,51 72 20 0 0 0 1 5939Top Gun I11105

Reiter Mario 4,33 84 10 0 0 0 0 7044Sea Dragons60526

Hafner Manuel 4,17 18 00 0 0 0 0 159DC Undertakers III61877

Grubits Herbert 3,46 48 00 0 0 0 0 3320DC Undertakers III63108

Harner Rudolf 3,33 6 00 0 0 0 0 52Top Gun I11049

Kohlbacher Rene 3,17 6 00 0 0 0 0 23Sea Dragons115310
Eisele Michael 3,00 12 00 0 0 0 0 84Top Gun I626611

Lenglachner Michael 2,92 36 00 0 0 0 0 1515DC No Name161312

Hitzginger Franz 2,90 60 10 0 0 0 0 3520Bast Darts593313

Kittl Hans 2,74 84 00 0 0 0 0 5026DC Bambi I124514

Eichriedler Hannes 2,73 78 00 0 0 0 0 3927Bast Darts117115

Guttenbrunner Anton 2,50 42 00 0 0 0 0 1515DC No Name433316

Vitzthum Markus 2,39 18 00 0 0 0 0 95Bast Darts117517

Maier Karl 2,36 36 10 0 0 0 0 1311Ulli's Pub193718

Briedl Kurt 2,23 84 00 0 0 0 0 3125Ulli's Pub116819

Libic Ramis 2,21 84 00 0 0 0 0 4320Sea Dragons192020

Stockinger Joachim 2,06 72 00 0 0 0 0 2918Ulli's Pub315421

Wappis Bernhard 2,00 6 00 0 0 0 0 12Bast Darts117222

Frank Kurt 1,99 84 00 0 0 0 0 1627Seestüberl I268923

Egger Kurt 1,99 84 00 0 0 0 0 3121Top Gun I210724

Biener Mario 1,92 48 00 0 0 0 0 1612Seestüberl I235025

Buchmayer Christian 1,83 48 00 0 0 0 0 914Ulli's Pub292926

Sigl Franz 1,59 66 20 0 0 0 0 1613Bast Darts117627

Kohlbacher Sabine 1,50 6 00 0 0 0 0 21Sea Dragons549528

Sturmböck Heidi 1,29 84 00 0 0 0 0 1416Ulli's Pub448629

Hattinger Markus 1,28 18 00 0 0 0 0 43DC Bambi I176130
Pekdas Murat 1,26 78 00 0 0 0 0 2410DC Undertakers III471431

Auer Gerhard 1,23 60 00 0 0 0 0 226Sea Dragons500832
Lahner Bernhard 1,23 30 00 0 0 0 0 65Bast Darts117433

Haberl Veronika 1,23 66 00 0 0 0 0 1311Top Gun I339134

Vorauer Daniela 1,17 36 00 0 0 0 0 66Sea Dragons244335

Stelzhammer Stefanie 1,17 6 00 0 0 0 0 11DC Undertakers III244736

Pötzelsberger Robert 1,14 36 00 0 0 0 0 133Bast Darts179537

Duschl Annemarie 1,10 42 00 0 0 0 0 86DC Bambi I211038

Merhaut Mario 1,08 12 00 0 0 0 0 41Sea Dragons353139

Salzlechner Karl 1,05 78 00 0 0 0 0 1112Top Gun I110540

Angerer Johann 1,00 60 10 0 0 0 0 136DC No Name107741

Ellmerer Daniel 1,00 6 00 0 0 0 0 30DC No Name162942

Denk Margit 0,97 36 00 0 0 0 0 151DC Undertakers III104643

Lehner Nadja 0,90 30 00 0 0 0 0 63DC Bambi I410444

Albrecht Manuel 0,81 42 00 0 0 0 0 74Bast Darts415745

Roider Gerhard 0,75 12 00 0 0 0 0 21DC Bambi I632246

Dax Johann 0,75 12 00 0 0 0 0 21Ulli's Pub446347

Lochner Rainer 0,72 54 00 0 0 0 0 75DC No Name107848

Zillner Barbara 0,69 36 00 0 0 0 0 101DC Undertakers III636649

Binder jun. Hannelore 0,67 6 10 0 0 0 0 00Seestüberl I255150

Krause Ralph 0,60 60 00 0 0 0 0 84Seestüberl I626351

Kittl Helmut 0,57 60 00 0 0 0 0 74DC Bambi I136452
Naus Oliver 0,55 78 00 0 0 0 0 95Seestüberl I568853

Ledersberger Wolfgang 0,44 48 00 0 0 0 0 33DC No Name602654

Langgartner Ewald 0,38 60 00 0 0 0 0 91DC No Name232055

Legler Johann 0,29 24 00 0 0 0 0 11DC No Name431856

Naus Jaqueline 0,25 60 00 0 0 0 0 51Seestüberl I338757

Egger Elfriede 0,00 18 00 0 0 0 0 00Top Gun I290058

Buchner Peter 0,00 6 00 0 0 0 0 00DC Bambi I124659



301 Masters Div. Innviertel Süd
Spielart:

Team + Player Standings

Telefon: 0662 455 500301 Master Out Stand vom: 12.12.2016 44LigaNr

Pl.
Team
Name Nr. Win Lost Spiele  % Wins LostWin

GegnerSaison gesamt Letztes Spiel
Name

70,24%DC Undertakers II 233 118 50 168 8 4 DC Floriani Wolves II1 :
56,55%DC Schlümpfe 446 95 73 168 8 4 Black Scorpion2 :
56,55%  Black Scorpion 225 95 73 168 4 8 DC Schlümpfe:
52,38%DC Bergmann 279 88 80 168 8 4 Die 4 ????4 :
46,43%DC Dödeltrupp 174 78 90 168 5 7 Future Darters II5 :
44,05%Future Darters II 272 74 94 168 7 5 DC Dödeltrupp6 :
39,88%DC Floriani Wolves II 19 67 101 168 4 8 DC Undertakers II7 :
33,93%Die 4 ???? 350 57 111 168 4 8 DC Bergmann8 :

60

Name Nr. Team CDA GT 6
DO

7
DO

8
DO

9
DO

4
Rnd

Win Hi
Ton

Low
Ton

Rk
Player Feat

H'
cap

Spot

DC Undertakers IIWurhofer Hubert 5,750 12 00 0 0 0 2 61060091 0
DC Undertakers IINiedermayer Dominik 3,287 54 00 0 0 0 1 272431482 0
Black ScorpionPehlic Senad 3,167 6 00 0 0 0 0 2319213 0
Black ScorpionJuric Branko 2,950 60 10 0 0 0 4 172531864 0
DC SchlümpfePfaffinger Patrick 2,758 66 00 0 0 0 2 152945165 0
DC DödeltruppPoisl Alexander 2,718 78 10 0 0 0 0 243219526 0
Black ScorpionBerhamovic Ahmet 2,673 78 10 0 0 0 1 233125597 0
DC Undertakers IINeckermann Michael 2,387 84 00 0 0 0 1 213141618 1
DC BergmannMaier Franz 2,383 60 00 0 0 1 0 32639409 1
DC Undertakers IIGrabner Richard 2,333 6 00 0 0 0 0 22129510 1
DC Undertakers IINeckermann Nicole 2,158 60 00 0 0 0 1 1320501211 1
DC Floriani Wolves IIJesch Oliver 2,115 78 00 0 0 0 2 928283012 1
DC Undertakers IIPriewasser Sebastian 2,111 54 00 0 0 0 0 1218428313 1
DC BergmannDietinger Hubert 2,000 12 00 0 0 0 0 24192914 1
DC SchlümpfeAberer Stefan 1,958 12 00 0 0 0 1 52548715 1
DC BergmannMaier Herbert 1,833 12 00 0 0 0 0 14606916 1
Future Darters IIDeisenhammer Pamela 1,833 12 00 0 0 0 0 14624817 1
Die 4 ????Voglmayr Christian 1,778 18 00 0 0 0 0 64229318 1
DC Floriani Wolves IISchriebl Johanna 1,778 54 00 0 0 0 0 816253419 1
Future Darters IIWinklbauer Bernd 1,750 36 00 0 0 0 0 411149620 1
DC SchlümpfeAmerhauser Robert 1,685 54 00 0 0 0 0 815598721 1
DC SchlümpfeNeuhauser Mario 1,646 48 00 0 0 0 0 713668322 1
Die 4 ????Wieser Olaf 1,636 66 00 0 0 0 0 918563023 1
Die 4 ????Wieser Bernhard 1,611 72 00 0 0 0 0 1318483524 1
DC BergmannTaubinger Jan 1,606 66 00 0 0 0 0 818321225 1
Future Darters IIWenigwieser Manuela 1,598 66 10 0 0 0 1 916295226 1
DC SchlümpfeAmerhauser Manuel 1,545 66 00 0 0 0 0 1116598627 1
Future Darters IIRack Michaela 1,532 78 00 0 0 0 1 820546728 1
DC SchlümpfeTreml Martin 1,492 60 00 0 0 0 1 814467829 1
Black ScorpionLampelmaier Nina 1,424 72 00 0 0 0 1 1215217830 2
Future Darters IIWenigwieser Margit 1,357 84 10 0 0 0 2 917268431 2
DC Undertakers IIDicker Franz 1,350 60 00 0 0 0 0 813109632 2
DC BergmannKögler Christian 1,340 72 00 0 0 0 1 915371933 2
Black ScorpionMühlegger Manfred 1,333 12 00 0 0 0 0 32487834 2
Die 4 ????Reschenhofer Hannes 1,333 24 00 0 0 0 0 16210535 2
DC SchlümpfeFurthner David 1,333 30 00 0 0 0 0 56545136 2
DC DödeltruppPriewasser Christoph 1,333 72 00 0 0 0 0 816633037 2
DC BergmannMaier Sabine 1,250 12 00 0 0 0 0 03292438 2
DC DödeltruppMaislinger Daniel 1,250 12 00 0 0 0 0 03171839 2
Future Darters IIGirlinger Andrea 1,167 6 00 0 0 0 0 11550140 2
Black ScorpionPriller Rosi 1,155 84 00 0 0 0 0 617335841 2
DC DödeltruppSpitzwieser Josef 1,155 84 00 0 0 0 0 1115632742 2
DC BergmannKögler Hans Jörg 1,152 66 00 0 0 0 0 314371843 2
DC Floriani Wolves IIHörtlackner Helga 1,150 60 00 0 0 0 0 711338244 2
DC DödeltruppGruber Patrick 1,038 78 00 0 0 0 0 1311299745 2
Black ScorpionPriller Melanie 1,000 12 00 0 0 0 0 12417346 2
DC BergmannGruber Thomas 1,000 24 00 0 0 0 0 24148147 2
DC Floriani Wolves IIBeham Sebastian 0,972 36 00 0 0 0 0 07215948 2
DC Undertakers IINeckermann Karin 0,667 6 00 0 0 0 0 20123549 2
DC DödeltruppMaislinger Sabrina 0,583 12 00 0 0 0 0 11607350 3
Die 4 ????Wieser Claudia 0,556 54 00 0 0 0 0 06417151 3
Future Darters IIPüschel Anita 0,500 54 00 0 0 0 0 15122552 3
Die 4 ????Wengler Patrick 0,407 54 00 0 0 0 0 14244153 3
DC Floriani Wolves IIDeutschmann Susi 0,389 18 00 0 0 0 0 11177354 3
DC Floriani Wolves IIBichler Bettina 0,367 60 00 0 0 0 0 14375655 3
Die 4 ????Zenz Melanie 0,278 18 00 0 0 0 0 0163656 3
DC Floriani Wolves IIBoennecken Petra 0,083 24 00 0 0 0 0 10298857 3
DC Floriani Wolves IIBichler Susanne 0,000 6 00 0 0 0 0 00468358 3
Black ScorpionWohlfarter Sarah 0,000 12 00 0 0 0 0 00490859 3
Die 4 ????Dirnberger Michaela 0,000 30 00 0 0 0 0 00317460 3



501 Masters Div. Innviertel Süd
Spielart:

60% Wertung /  Player Standings

Contact: 0662 455 500501 Master Out

Name Nr. Team CDA GT 4
Rnd

13
DO

14
DO

15
DO

6
Rnd

Win Hi
Ton

Low
Ton

Rk
Player 5 0 1

Div
ID

Binder Max 5,96 84 60 0 0 0 6 8358DC Bambi I11661 43

Brandstätter Florian 5,37 60 00 0 0 0 0 5642DC Undertakers III63002 43

Eisele Christian 4,51 72 20 0 0 0 1 5939Top Gun I11103 43

Reiter Mario 4,33 84 10 0 0 0 0 7044Sea Dragons60524 43

Hitzginger Franz 2,90 60 10 0 0 0 0 3520Bast Darts59335 43

Kittl Hans 2,74 84 00 0 0 0 0 5026DC Bambi I12456 43

Eichriedler Hannes 2,73 78 00 0 0 0 0 3927Bast Darts11717 43

Briedl Kurt 2,23 84 00 0 0 0 0 3125Ulli's Pub11688 43

Libic Ramis 2,21 84 00 0 0 0 0 4320Sea Dragons19209 43

Stockinger Joachim 2,06 72 00 0 0 0 0 2918Ulli's Pub315410 43

Egger Kurt 1,99 84 00 0 0 0 0 3121Top Gun I210711 43

Frank Kurt 1,99 84 00 0 0 0 0 1627Seestüberl I268912 43

Sigl Franz 1,59 66 20 0 0 0 0 1613Bast Darts117613 43

Sturmböck Heidi 1,29 84 00 0 0 0 0 1416Ulli's Pub448614 43

Pekdas Murat 1,26 78 00 0 0 0 0 2410DC Undertakers III471415 43

Auer Gerhard 1,23 60 00 0 0 0 0 226Sea Dragons500816 43

Haberl Veronika 1,23 66 00 0 0 0 0 1311Top Gun I339117 43

Salzlechner Karl 1,05 78 00 0 0 0 0 1112Top Gun I110518 43

Angerer Johann 1,00 60 10 0 0 0 0 136DC No Name107719 43

Lochner Rainer 0,72 54 00 0 0 0 0 75DC No Name107820 43

Krause Ralph 0,60 60 00 0 0 0 0 84Seestüberl I626321 43

Kittl Helmut 0,57 60 00 0 0 0 0 74DC Bambi I136422 43

Naus Oliver 0,55 78 00 0 0 0 0 95Seestüberl I568823 43

Langgartner Ewald 0,38 60 00 0 0 0 0 91DC No Name232024 43

Naus Jaqueline 0,25 60 00 0 0 0 0 51Seestüberl I338725 43

301 Masters Div. Innviertel Süd
Spielart:

60% - Wertung /  Player Standings

Contact: 0662 455 500301 Master Out 44

Name Nr. Team CDA GT 6
DO

7
DO

8
DO

9
DO

4
Rnd

Win Hi
Ton

Low
Ton

Rk
Player FeatSpot33

DC Undertakers IINiedermayer Dominik 3,29 54 00 0 0 0 1 272431481

Black ScorpionJuric Branko 2,95 60 10 0 0 0 4 172531862

DC SchlümpfePfaffinger Patrick 2,76 66 00 0 0 0 2 152945163

DC DödeltruppPoisl Alexander 2,72 78 10 0 0 0 0 243219524

Black ScorpionBerhamovic Ahmet 2,67 78 10 0 0 0 1 233125595

DC Undertakers IINeckermann Michael 2,39 84 00 0 0 0 1 213141616

DC BergmannMaier Franz 2,38 60 00 0 0 1 0 32639407

DC Undertakers IINeckermann Nicole 2,16 60 00 0 0 0 1 132050128

DC Floriani Wolves IIJesch Oliver 2,12 78 00 0 0 0 2 92828309

DC Undertakers IIPriewasser Sebastian 2,11 54 00 0 0 0 0 1218428310

DC Floriani Wolves IISchriebl Johanna 1,78 54 00 0 0 0 0 816253411

DC SchlümpfeAmerhauser Robert 1,69 54 00 0 0 0 0 815598712

Die 4 ????Wieser Olaf 1,64 66 00 0 0 0 0 918563013

Die 4 ????Wieser Bernhard 1,61 72 00 0 0 0 0 1318483514

DC BergmannTaubinger Jan 1,61 66 00 0 0 0 0 818321215

Future Darters IIWenigwieser Manuela 1,60 66 10 0 0 0 1 916295216

DC SchlümpfeAmerhauser Manuel 1,55 66 00 0 0 0 0 1116598617

Future Darters IIRack Michaela 1,53 78 00 0 0 0 1 820546718

DC SchlümpfeTreml Martin 1,49 60 00 0 0 0 1 814467819

Black ScorpionLampelmaier Nina 1,42 72 00 0 0 0 1 1215217820

Future Darters IIWenigwieser Margit 1,36 84 10 0 0 0 2 917268421

DC Undertakers IIDicker Franz 1,35 60 00 0 0 0 0 813109622

DC BergmannKögler Christian 1,34 72 00 0 0 0 1 915371923

DC DödeltruppPriewasser Christoph 1,33 72 00 0 0 0 0 816633024

DC DödeltruppSpitzwieser Josef 1,15 84 00 0 0 0 0 1115632725

Black ScorpionPriller Rosi 1,15 84 00 0 0 0 0 617335826

DC BergmannKögler Hans Jörg 1,15 66 00 0 0 0 0 314371827

DC Floriani Wolves IIHörtlackner Helga 1,15 60 00 0 0 0 0 711338228

DC DödeltruppGruber Patrick 1,04 78 00 0 0 0 0 1311299729

Die 4 ????Wieser Claudia 0,56 54 00 0 0 0 0 06417130

Future Darters IIPüschel Anita 0,50 54 00 0 0 0 0 15122531

Die 4 ????Wengler Patrick 0,41 54 00 0 0 0 0 14244132

DC Floriani Wolves IIBichler Bettina 0,37 60 00 0 0 0 0 14375633



501 Double Out Div. Innviertel Nord
Spielart:

Team + Player Standings

Telefon: 0662 455 500501 Double Out / Cricket Stand vom: 12.12.2016 51LigaNr

Pl.
Team
Name Nr. Win Lost Spiele  % Wins LostWin

GegnerSaison gesamt Letztes Spiel
Name

65,31%Stadtwirt Darter 358 128 68 196 8 6 Fliegender Falke II1 :
60,71%Die Galaktischen 278 119 77 196 9 5 Fliegender Falke IV2 :
56,12%Fliegender Falke III 330 110 86 196 4 10 DC Hütte I3 :
55,61%The Flying Eagles III 250 109 87 196 12 2 Joker Fighters4 :
53,57%DC Hütte I 45 105 91 196 10 4 Fliegender Falke III5 :
36,73%Joker Fighters 441 72 124 196 2 12 The Flying Eagles III6 :
36,22%Fliegender Falke II 335 71 125 196 6 8 Stadtwirt Darter7 :
35,71%Fliegender Falke IV 311 70 126 196 5 9 Die Galaktischen8 :

Name Nr. Team CDA GT
- 4

Rnd
13
DO

14
DO

15
DO

6
Rnd

Win Hi
Ton

Low
TonRk Win

Player 5 0 1 Cricket

Ast

AVG

Resch Johannes 4,96 14 00 0 0 0 1 88Stadtwirt Darter60771 2 2

Gucek Wilhelm 4,40 35 00 0 0 0 2 3014Stadtwirt Darter23952 5 1

Paulusberger Eva 4,03 77 10 0 0 0 3 7420Stadtwirt Darter53053 10 9

Wiesner Johann 3,83 98 10 0 0 0 0 8033Fliegender Falke III33644 10 8

Regl Andreas 3,77 98 10 0 0 0 0 5542DC Hütte I28605 11 6

Spitzwieser Harald 3,63 63 20 0 0 0 0 3325Stadtwirt Darter24266 6 6

Kaba Bülent 3,14 21 00 0 0 0 0 106Die Galaktischen34537 4 2

Mittlböck Markus 3,08 91 20 0 0 0 0 5027Die Galaktischen37938 7 8

Demmelbauer Manfred 3,00 7 00 0 0 0 0 03Fliegender Falke II64119 2 0

Lughofer Manuel 2,63 84 20 0 0 0 0 3819Die Galaktischen352410 10 6

Seifried Franz 2,49 35 00 0 0 0 2 138The Flying Eagles I636511 2 4

Doblhammer Martin 2,41 91 00 0 0 0 0 3723The Flying Eagles I397112 8 3

Sageder Gerhard 2,40 35 00 0 0 0 0 177Die Galaktischen550913 3 3

Kickinger Gerhard 2,33 84 00 0 0 0 0 3719The Flying Eagles I251014 3 9

Walch Harald 2,29 14 00 0 0 0 0 34Die Galaktischen603715 0 3

Eibelhuber Fred 2,17 70 20 0 0 0 0 2414Fliegender Falke II619016 6 4

Essl Robert 2,11 98 00 0 0 0 0 2624The Flying Eagles I245217 9 4

Pachner Gernot 2,10 42 00 0 0 0 0 178Fliegender Falke IV281518 2 4

Waniczek Robert 2,08 77 10 0 0 0 0 3213Fliegender Falke III136219 5 6

Fleischmann Edmund 1,96 42 00 0 0 0 1 610Fliegender Falke III114220 3 4

Wittmann Christian 1,94 63 10 0 0 0 0 229Die Galaktischen352321 7 4

Häupl Petra 1,81 21 00 0 0 0 0 83The Flying Eagles I582422 1 2

Kemelmaier Helmut 1,77 91 10 0 0 0 0 3313Fliegender Falke IV653323 6 4

Russ Marco 1,76 98 00 0 0 0 0 1919Joker Fighters256424 9 6

Mitterbuchner Hannes 1,70 98 00 0 0 0 0 2718Joker Fighters414625 3 7

Reiter Roland 1,66 91 10 0 0 0 0 2312DC Hütte I246226 9 7

Oberauer Christian 1,59 98 10 0 0 0 0 3210Fliegender Falke III627827 6 10

König Christian 1,57 84 10 0 0 0 0 2410Die Galaktischen551028 4 9

Schrattenecker Thomas 1,56 91 10 0 0 0 0 2413Joker Fighters590529 5 5

Gaderbauer Alexander 1,48 98 00 0 0 0 0 326Stadtwirt Darter317730 11 9

Reiter Fabian 1,48 98 00 0 0 0 0 2811DC Hütte I360531 8 5

Zahrer Marco 1,47 49 00 0 0 0 0 223Fliegender Falke III433832 3 2

Hamberger Barbara 1,43 7 10 0 0 0 0 30Stadtwirt Darter329533 0 0

Kubicek Matthias 1,43 14 00 0 0 0 0 32Stadtwirt Darter647534 0 2

Lüer Holger 1,39 77 00 0 0 0 0 326Fliegender Falke IV656335 1 5

Hummer Hannes 1,36 28 00 0 0 0 0 25Fliegender Falke III335236 3 0

Ecker Christian 1,31 98 00 0 0 0 0 1515Fliegender Falke II594637 3 7

Mittermaier Stefan 1,31 49 00 0 0 0 0 96DC Hütte I396038 0 8

Seifried Christine 1,25 63 10 0 0 0 0 146The Flying Eagles I258139 3 4

Söllwagner Hannes 1,23 84 10 0 0 0 0 128Stadtwirt Darter491640 5 10

Fischer Rene 1,20 91 00 0 0 0 0 1115Fliegender Falke IV332841 2 3

Stadler Christoph 1,18 56 00 0 0 0 0 164DC Hütte I258642 2 4

Schuster Stefan 1,12 98 00 0 0 0 0 1510Fliegender Falke II522343 6 6

Kreuzhuber Christian 0,94 84 00 0 0 0 0 127Fliegender Falke IV455444 6 1

Gruber Bernadette 0,78 91 00 0 0 0 0 96Fliegender Falke II658745 5 4

Weilhartner Wolfgang 0,53 70 10 0 0 0 0 61Joker Fighters388246 4 2

Waselmayr Günther 0,39 28 00 0 0 0 0 21Fliegender Falke II314147 0 1

Obelmüller Sebastian 0,36 14 00 0 0 0 0 00Joker Fighters610648 1 1

Ecker Gerti 0,29 7 00 0 0 0 0 10Fliegender Falke IV104249 0 0

Stoianov Flavius 0,14 14 00 0 0 0 0 00Joker Fighters606350 0 1



501 Masters Div. Innviertel Nord I
Spielart:

Team + Player Standings

Telefon: 0662 455 500501 Master Out Stand vom: 12.12.2016 52LigaNr

Pl.
Team
Name Nr. Win Lost Spiele  % Wins LostWin

GegnerSaison gesamt Letztes Spiel
Name

68,75%Excalibur I 151 99 45 144 7 5 The Flying Eagles IV1 :
54,86%Fliegender Falke I 291 79 65 144 9 3 DC Habanos2 :
52,78%DC Aurolzmünster I 238 76 68 144 8 4 Bruchpiloten I3 :
47,92%Bruchpiloten I 286 69 75 144 4 8 DC Aurolzmünster I4 :
45,14%The Flying Eagles IV 308 65 79 144 5 7 Excalibur I5 :
43,75%DC Rossbacher I 413 63 81 144 5 7 The Flying Eagles IV6 :
36,81%DC Habanos 259 53 91 144 3 9 Fliegender Falke I7 :

Name Nr. Team CDA GT 4
Rnd

13
DO

14
DO

15
DO

6
Rnd

Win Ton
Hi  Low

Rk

Wutzel Gerhard 6,00 72 40 0 0 2 0 8148Excalibur I22091

Schlüsslbauer Herbert 4,04 48 10 0 0 0 2 4419Bruchpiloten I10292

Brunmair Simon 3,63 72 00 0 0 0 0 6327Fliegender Falke I43563

Lingnau Daniel 3,42 72 20 0 0 0 0 4430DC Aurolzmünster I41704

Sternbauer Rene 3,21 66 10 0 0 0 0 2930Fliegender Falke I59635

Eder Robert 2,87 54 00 0 0 0 0 3019Excalibur I18296

Feldbauer Herbert 2,71 72 20 0 0 0 2 4020DC Rossbacher I30397

Mayer Gerhard 2,70 72 00 0 0 0 1 4321DC Habanos55588

Wolfbauer Markus 2,63 72 00 0 0 0 0 4719Bruchpiloten I32289

Obermaier Manfred 2,62 66 10 0 0 0 0 3221The Flying Eagles IV272010

Scheuringer Dominic 2,60 54 00 0 0 0 1 2617The Flying Eagles IV589511

Eder Franz 2,38 72 10 0 0 0 0 3619DC Aurolzmünster I531712

Hintermaier Tomas 2,33 66 00 0 0 0 0 3218Bruchpiloten I188813

Kinz Manfred 2,33 54 00 0 0 0 0 3312Excalibur I394314

Mariasz Adam 2,32 66 10 0 0 0 0 3217Excalibur I504115

Ziegler Stefan 2,25 24 00 0 0 0 0 126DC Aurolzmünster I592816

Lingnau Franz 2,10 72 00 0 0 0 0 3317DC Aurolzmünster I401317

Murauer Christian 2,08 66 00 0 0 0 0 2617DC Rossbacher I582918

Breinbauer Markus 1,98 66 00 0 0 0 0 3313Fliegender Falke I213719

Hohensinn Hermann 1,92 12 00 0 0 0 0 43DC Habanos567920

Pumberger Gerhard 1,82 66 00 0 0 0 0 2016DC Rossbacher I121821

Hatzmann Walter 1,81 66 10 0 0 0 1 2612The Flying Eagles IV224122

Kreuzhuber Willi 1,73 48 00 0 0 0 0 199DC Habanos562323

Hinterleitner Daniel 1,65 48 10 0 0 0 0 1011The Flying Eagles IV483924

Moser Hannes 1,57 60 10 0 0 0 0 1512DC Habanos111425

Lehner Marcel 1,48 60 00 0 0 0 0 277DC Rossbacher I321326

Renetzeder Manfred 1,42 36 00 0 0 0 0 87DC Habanos629527

Gaßner Patrick 1,36 36 00 0 0 0 0 173The Flying Eagles IV140328

Nagl Alois 1,26 72 10 0 0 0 0 1611Bruchpiloten I353829

Hatzmann Andreas 1,15 72 10 0 0 0 0 179Fliegender Falke I450430

Baumgartner Michael 1,00 18 00 0 0 0 0 42Bruchpiloten I460131

Hohensinn Josef 0,82 60 00 0 0 0 0 221DC Habanos111332

Lehner Patrick 0,79 24 00 0 0 0 0 23DC Rossbacher I151633

Ignatschuk Rene 0,75 12 00 0 0 0 0 21Excalibur I487534

Wohlzog Silvia 0,73 30 00 0 0 0 0 62Excalibur I206035

Oberschmiedleitner Florian 0,58 12 00 0 0 0 0 11The Flying Eagles IV389236

Lipp Karl 0,54 48 00 0 0 0 0 34DC Aurolzmünster I564937

Traunwieser Fabian 0,33 12 00 0 0 0 0 20Fliegender Falke I682538

Zeilberger Thomas 0,33 6 00 0 0 0 0 10The Flying Eagles IV540839



501 Double Out Div. Innviertel Nord
Spielart:

60% Endwertung

Contact: 0662 455 500501 Double Out / Cricket Stand vom: 12.12.2016

Name Nr. Team CDA GT - 4
Rnd

13
DO

14
DO

15
DO

6
Rnd

Win Hi
Ton

Low
Ton

Rk Win

Player 5 0 1 Cricket

Ast

Paulusberger Eva 4,03 77 10 0 0 0 3 7420Stadtwirt Darter53051 10 9

Wiesner Johann 3,83 98 10 0 0 0 0 8033Fliegender Falke II33642 10 8

Regl Andreas 3,77 98 10 0 0 0 0 5542DC Hütte I28603 11 6

Spitzwieser Harald 3,63 63 20 0 0 0 0 3325Stadtwirt Darter24264 6 6

Mittlböck Markus 3,08 91 20 0 0 0 0 5027Die Galaktischen37935 7 8

Lughofer Manuel 2,63 84 20 0 0 0 0 3819Die Galaktischen35246 10 6

Doblhammer Martin 2,41 91 00 0 0 0 0 3723The Flying Eagles I39717 8 3

Kickinger Gerhard 2,33 84 00 0 0 0 0 3719The Flying Eagles I25108 3 9

Eibelhuber Fred 2,17 70 20 0 0 0 0 2414Fliegender Falke II61909 6 4

Essl Robert 2,11 98 00 0 0 0 0 2624The Flying Eagles I245210 9 4

Waniczek Robert 2,08 77 10 0 0 0 0 3213Fliegender Falke II136211 5 6

Wittmann Christian 1,94 63 10 0 0 0 0 229Die Galaktischen352312 7 4

Kemelmaier Helmut 1,77 91 10 0 0 0 0 3313Fliegender Falke IV653313 6 4

Russ Marco 1,76 98 00 0 0 0 0 1919Joker Fighters256414 9 6

Mitterbuchner Hannes 1,70 98 00 0 0 0 0 2718Joker Fighters414615 3 7

Reiter Roland 1,66 91 10 0 0 0 0 2312DC Hütte I246216 9 7

Oberauer Christian 1,59 98 10 0 0 0 0 3210Fliegender Falke II627817 6 10

König Christian 1,57 84 10 0 0 0 0 2410Die Galaktischen551018 4 9

Schrattenecker Thomas 1,56 91 10 0 0 0 0 2413Joker Fighters590519 5 5

Gaderbauer Alexander 1,48 98 00 0 0 0 0 326Stadtwirt Darter317720 11 9

Reiter Fabian 1,48 98 00 0 0 0 0 2811DC Hütte I360521 8 5

Lüer Holger 1,39 77 00 0 0 0 0 326Fliegender Falke IV656322 1 5

Ecker Christian 1,31 98 00 0 0 0 0 1515Fliegender Falke II594623 3 7

Seifried Christine 1,25 63 10 0 0 0 0 146The Flying Eagles I258124 3 4

Söllwagner Hannes 1,23 84 10 0 0 0 0 128Stadtwirt Darter491625 5 10

Fischer Rene 1,20 91 00 0 0 0 0 1115Fliegender Falke IV332826 2 3

Schuster Stefan 1,12 98 00 0 0 0 0 1510Fliegender Falke II522327 6 6

Kreuzhuber Christian 0,94 84 00 0 0 0 0 127Fliegender Falke IV455428 6 1

Gruber Bernadette 0,78 91 00 0 0 0 0 96Fliegender Falke II658729 5 4

Weilhartner Wolfgang 0,53 70 10 0 0 0 0 61Joker Fighters388230 4 2

501 Masters Div. Innviertel Nord I
Spielart:

60% Wertung /  Player Standings

Contact: 0662 455 500501 Master Out

Name Nr. Team CDA GT 4
Rnd

13
DO

14
DO

15
DO

6
Rnd

Win Hi
Ton

Low
Ton

Rk
Player 5 0 1

Div
ID

Wutzel Gerhard 6,00 72 40 0 0 2 0 8148Excalibur I22091 52

Schlüsslbauer Herbert 4,04 48 10 0 0 0 2 4419Bruchpiloten I10292 52

Brunmair Simon 3,63 72 00 0 0 0 0 6327Fliegender Falke I43563 52

Lingnau Daniel 3,42 72 20 0 0 0 0 4430DC Aurolzmünster I41704 52

Sternbauer Rene 3,21 66 10 0 0 0 0 2930Fliegender Falke I59635 52

Eder Robert 2,87 54 00 0 0 0 0 3019Excalibur I18296 52

Feldbauer Herbert 2,71 72 20 0 0 0 2 4020DC Rossbacher I30397 52

Mayer Gerhard 2,70 72 00 0 0 0 1 4321DC Habanos55588 52

Wolfbauer Markus 2,63 72 00 0 0 0 0 4719Bruchpiloten I32289 52

Obermaier Manfred 2,62 66 10 0 0 0 0 3221The Flying Eagles IV272010 52

Scheuringer Dominic 2,60 54 00 0 0 0 1 2617The Flying Eagles IV589511 52

Eder Franz 2,38 72 10 0 0 0 0 3619DC Aurolzmünster I531712 52

Hintermaier Tomas 2,33 66 00 0 0 0 0 3218Bruchpiloten I188813 52

Kinz Manfred 2,33 54 00 0 0 0 0 3312Excalibur I394314 52

Mariasz Adam 2,32 66 10 0 0 0 0 3217Excalibur I504115 52

Lingnau Franz 2,10 72 00 0 0 0 0 3317DC Aurolzmünster I401316 52

Murauer Christian 2,08 66 00 0 0 0 0 2617DC Rossbacher I582917 52

Breinbauer Markus 1,98 66 00 0 0 0 0 3313Fliegender Falke I213718 52

Pumberger Gerhard 1,82 66 00 0 0 0 0 2016DC Rossbacher I121819 52

Hatzmann Walter 1,81 66 10 0 0 0 1 2612The Flying Eagles IV224120 52

Kreuzhuber Willi 1,73 48 00 0 0 0 0 199DC Habanos562321 52

Hinterleitner Daniel 1,65 48 10 0 0 0 0 1011The Flying Eagles IV483922 52

Moser Hannes 1,57 60 10 0 0 0 0 1512DC Habanos111423 52

Lehner Marcel 1,48 60 00 0 0 0 0 277DC Rossbacher I321324 52

Nagl Alois 1,26 72 10 0 0 0 0 1611Bruchpiloten I353825 52

Hatzmann Andreas 1,15 72 10 0 0 0 0 179Fliegender Falke I450426 52

Hohensinn Josef 0,82 60 00 0 0 0 0 221DC Habanos111327 52

Lipp Karl 0,54 48 00 0 0 0 0 34DC Aurolzmünster I564928 52



501 Masters Div. Innviertel Nord II A
Spielart:

Team + Player Standings

Telefon: 0662 455 500501 Master Out Stand vom: 12.12.2016 53LigaNr

Pl.
Team
Name Nr. Win Lost Spiele  % Wins LostWin

GegnerSaison gesamt Letztes Spiel
Name

58,33%DC Phönix 108 70 50 120 6 6 The Incredibles1 :
50,83%DC Hütte II 315 61 59 120 7 5 DC Flugplatz I2 :
49,17%DC Flugplatz I 229 59 61 120 5 7 DC Hütte II3 :
47,50%Baumgartner Buam 451 57 63 120 7 5 DC Ammadorf4 :
47,50%  The Incredibles 445 57 63 120 6 6 DC Phönix:
46,67%DC Ammadorf 432 56 64 120 5 7 Baumgartner Buam6 :

Name Nr. Team CDA GT 4
Rnd

13
DO

14
DO

15
DO

6
Rnd

Win Ton
Hi  Low

Rk

Öhlinger Christoph 4,78 18 00 0 0 0 0 1312The Incredibles46531

Auer Stefan 4,01 60 10 0 0 0 1 4429The Incredibles55392

Dambauer Roland 3,78 60 10 0 0 0 1 4227Baumgartner Buam17193

Zikali Lukas 3,73 24 00 0 0 0 1 1312DC Ammadorf47654

Fischer Frank 3,56 18 00 0 0 0 0 710DC Hütte II61115

Reininger Thomas 3,35 66 20 0 0 0 0 3927DC Flugplatz I51286

Ondras Roland 2,98 48 00 0 0 0 0 2917DC Phönix50657

Endtmayer Christian 2,92 36 00 0 0 0 0 2013DC Phönix52198

Mittermayr Franz 2,92 60 10 0 0 0 0 3321DC Ammadorf55179

Barth Roland 2,71 66 10 0 0 0 0 3521DC Hütte II437710

Öhlinger Valentin 2,50 72 30 0 0 0 0 2424DC Flugplatz I640311

Doblmayer Josef 2,47 66 00 0 0 0 0 2921DC Phönix180012

Stieglbauer Gregor 2,47 60 10 0 0 0 0 2718DC Hütte II630813

Andorfer Peter 2,35 54 10 0 0 0 0 2415DC Ammadorf458914

Mayrhuber Benjamin 2,30 30 00 0 0 0 0 129Baumgartner Buam154715

Hamedinger Jürgen 2,29 48 00 0 0 0 0 2014Baumgartner Buam469616

Stieglbauer Walter 2,24 42 00 0 0 0 0 1712DC Ammadorf124417

Berghammer Markus 2,00 6 00 0 0 0 0 12DC Hütte II454418

Schmatzl Franz 1,83 54 00 0 0 0 0 1713DC Phönix241619

Klesse Reinhold 1,83 18 00 0 0 0 0 45DC Flugplatz I492920

Doberer Andreas 1,65 60 00 0 0 0 0 1713DC Phönix308321

Schmiedbauer Alexander 1,62 42 00 0 0 0 0 910DC Hütte II595722

Hamedinger Marcel 1,52 60 00 0 0 0 0 1811Baumgartner Buam616823

Späth Hans 1,50 36 00 0 0 0 0 126The Incredibles617724

Stahrlinger Richard 1,50 12 00 0 0 0 0 42DC Flugplatz I417625

Hörbinger Florian 1,50 30 00 0 0 0 0 105Baumgartner Buam276026

Ehrenfellner Josef 1,50 6 00 0 0 0 0 21The Incredibles635727

Lindlbauer Josef 1,31 48 00 0 0 0 0 99DC Ammadorf34328

Lindlbauer Gerhard 1,15 54 00 0 0 0 0 118DC Ammadorf136629

Holba Karl 1,14 36 10 0 0 0 0 65DC Hütte II217730

Tosch Albert 1,14 66 00 0 0 0 0 159The Incredibles504431

Frey Sonja 1,06 72 00 0 0 0 0 812DC Flugplatz I558432

Hoffmann Helmut 1,00 6 00 0 0 0 0 30DC Flugplatz I363833

Hochhold Michael 0,83 66 00 0 0 0 0 107The Incredibles322334

Wimmeder Christoph 0,60 42 00 0 0 0 0 53DC Flugplatz I640235

Kluckner Markus 0,58 36 00 0 0 0 0 33DC Hütte II322136

Schuster Christian 0,33 12 00 0 0 0 0 20Baumgartner Buam502637

Plaichner Herbert 0,17 12 00 0 0 0 0 10Baumgartner Buam587438

Fuchs Daniel 0,00 6 00 0 0 0 0 00The Incredibles381639

Weishaitinger Diana 0,00 12 00 0 0 0 0 00Baumgartner Buam611040

Zick Kai 0,00 6 00 0 0 0 0 00The Incredibles620941



501 Masters Div. Innviertel Nord II B
Spielart:

Team + Player Standings

Telefon: 0662 455 500501 Master Out Stand vom: 12.12.2016 54LigaNr

Pl.
Team
Name Nr. Win Lost Spiele  % Wins LostWin

GegnerSaison gesamt Letztes Spiel
Name

61,67%DC Rossbacher III 28 74 46 120 10 2 DC Aurolzmünster II1 :
58,33%DC Hot Shot's II 59 70 50 120 9 3 DC Aurolzmünster II2 :
51,67%DC Hells Bells 357 62 58 120 7 5 DC Schürzenjäger3 :
47,50%DC Aurolzmünster III 436 57 63 120 6 6 DC Hells Bells4 :
43,33%DC Aurolzmünster II 303 52 68 120 2 10 DC Rossbacher III5 :
37,50%DC Schürzenjäger 20 45 75 120 5 7 DC Hells Bells6 :

Name Nr. Team CDA GT 4
Rnd

13
DO

14
DO

15
DO

6
Rnd

Win Ton
Hi  Low

Rk

Meixner Walter 4,67 54 10 0 0 0 0 3934DC Hells Bells12911

Haderer David 3,41 60 00 0 0 0 1 3327DC Rossbacher III29152

Huber Patrick 3,38 42 10 0 0 0 0 1920DC Rossbacher III60063

Wohlschlager Richard 3,28 54 00 0 0 0 0 2625DC Hot Shot's II21614

Hollo Robert 3,06 18 00 0 0 0 0 107DC Schürzenjäger32225

Ratzinger Gerhard 2,83 12 00 0 0 0 0 74DC Hot Shot's II12926

Brunthaler Patrick 2,77 60 10 0 0 0 0 2622DC Aurolzmünster III39567

Penzinger Lukas 2,55 42 00 0 0 0 0 2113DC Hells Bells19718

Spitzlinger Robert 2,30 30 00 0 0 0 0 129DC Aurolzmünster III47829

Rinner Ernst 2,22 60 10 0 0 0 0 1719DC Hot Shot's II128810

Häupl Siegmund 2,08 12 00 0 0 0 0 53DC Hells Bells291211

Buttinger Erwin 2,04 54 20 0 0 0 0 2112DC Hot Shot's II597612

Schneglberger Erwin 2,02 60 10 0 0 0 0 2115DC Aurolzmünster II120013

Hell Markus 2,00 18 00 0 0 0 0 36DC Schürzenjäger232114

Nanasch Stefan 1,92 12 00 0 0 0 0 43DC Aurolzmünster II562915

Redaji Andreas 1,87 60 00 0 0 0 0 2114DC Schürzenjäger248916

Deutsch Roland 1,87 60 00 0 0 0 0 2114DC Aurolzmünster II603617

Kroissböck Alois 1,85 60 00 0 0 0 0 1317DC Rossbacher III285718

Knotz Herbert 1,71 48 00 0 0 0 0 614DC Aurolzmünster II187319

Hein Gerhard 1,63 60 00 0 0 0 0 1414DC Aurolzmünster III642520

Dallinger Franz 1,55 42 00 0 0 0 0 109DC Hot Shot's II116521

Saurer Stefan 1,46 24 00 0 0 0 0 55DC Schürzenjäger234422

Wallner Philipp 1,46 48 00 0 0 0 0 158DC Hells Bells234723

Beyerl Kevin 1,33 6 00 0 0 0 0 40DC Schürzenjäger484524

Weilhartner Jasmin 1,04 54 00 0 0 0 0 88DC Aurolzmünster III596725

Wilflingseder Josef 1,00 36 00 0 0 0 0 36DC Rossbacher III656526

Spiesberger Patrick 0,89 18 00 0 0 0 0 32DC Schürzenjäger197627

Haderer Christian 0,86 42 00 0 0 0 0 84DC Rossbacher III667028

Knotz Claudia 0,83 36 00 0 0 0 0 54DC Aurolzmünster II415429

Untersberger II Erich 0,83 6 00 0 0 0 0 01DC Hells Bells625830

Scharnböck Mario 0,83 6 00 0 0 0 0 01DC Hot Shot's II626031

Berger Daniel 0,83 36 00 0 0 0 0 54DC Schürzenjäger283532

Gaubinger Manfred 0,71 24 00 0 0 0 0 13DC Schürzenjäger620333

Gaubinger Ramona 0,67 36 00 0 0 0 0 24DC Schürzenjäger338634

Hedtke Linda 0,61 36 00 0 0 0 0 14DC Aurolzmünster III125035

Lingnau Herbert 0,58 24 00 0 0 0 0 22DC Aurolzmünster II438636

Etzinger Theresa 0,52 42 00 0 0 0 0 62DC Hells Bells668837

Hohensinn Lisa 0,38 24 00 0 0 0 0 21DC Hells Bells344038

Schachinger Bernhard 0,17 12 00 0 0 0 0 10DC Hot Shot's II684639

Häupl Sandra 0,17 12 00 0 0 0 0 10DC Hells Bells217340



501 Masters Div. Innviertel Nord II A
Spielart:

60% Wertung /  Player Standings

Contact: 0662 455 500501 Master Out

Name Nr. Team CDA GT 4
Rnd

13
DO

14
DO

15
DO

6
Rnd

Win Hi
Ton

Low
Ton

Rk
Player 5 0 1

Div
ID

Auer Stefan 4,01 60 10 0 0 0 1 4429The Incredibles55391 53

Dambauer Roland 3,78 60 10 0 0 0 1 4227Baumgartner Buam17192 53

Reininger Thomas 3,35 66 20 0 0 0 0 3927DC Flugplatz I51283 53

Ondras Roland 2,98 48 00 0 0 0 0 2917DC Phönix50654 53

Mittermayr Franz 2,92 60 10 0 0 0 0 3321DC Ammadorf55175 53

Endtmayer Christian 2,92 36 00 0 0 0 0 2013DC Phönix52196 53

Barth Roland 2,71 66 10 0 0 0 0 3521DC Hütte II43777 53

Öhlinger Valentin 2,50 72 30 0 0 0 0 2424DC Flugplatz I64038 53

Doblmayer Josef 2,47 66 00 0 0 0 0 2921DC Phönix18009 53

Stieglbauer Gregor 2,47 60 10 0 0 0 0 2718DC Hütte II630810 53

Andorfer Peter 2,35 54 10 0 0 0 0 2415DC Ammadorf458911 53

Hamedinger Jürgen 2,29 48 00 0 0 0 0 2014Baumgartner Buam469612 53

Stieglbauer Walter 2,24 42 00 0 0 0 0 1712DC Ammadorf124413 53

Schmatzl Franz 1,83 54 00 0 0 0 0 1713DC Phönix241614 53

Doberer Andreas 1,65 60 00 0 0 0 0 1713DC Phönix308315 53

Schmiedbauer Alexand 1,62 42 00 0 0 0 0 910DC Hütte II595716 53

Hamedinger Marcel 1,52 60 00 0 0 0 0 1811Baumgartner Buam616817 53

Späth Hans 1,50 36 00 0 0 0 0 126The Incredibles617718 53

Lindlbauer Josef 1,31 48 00 0 0 0 0 99DC Ammadorf34319 53

Lindlbauer Gerhard 1,15 54 00 0 0 0 0 118DC Ammadorf136620 53

Holba Karl 1,14 36 10 0 0 0 0 65DC Hütte II217721 53

Tosch Albert 1,14 66 00 0 0 0 0 159The Incredibles504422 53

Frey Sonja 1,06 72 00 0 0 0 0 812DC Flugplatz I558423 53

Hochhold Michael 0,83 66 00 0 0 0 0 107The Incredibles322324 53

Wimmeder Christoph 0,60 42 00 0 0 0 0 53DC Flugplatz I640225 53

Kluckner Markus 0,58 36 00 0 0 0 0 33DC Hütte II322126 53

501 Masters Div. Innviertel Nord II B
Spielart:

60% Wertung /  Player Standings

Contact: 0662 455 500501 Master Out

Name Nr. Team CDA GT 4
Rnd

13
DO

14
DO

15
DO

6
Rnd

Win Hi
Ton

Low
Ton

Rk
Player 5 0 1

Div
ID

Meixner Walter 4,67 54 10 0 0 0 0 3934DC Hells Bells12911 54

Haderer David 3,41 60 00 0 0 0 1 3327DC Rossbacher III29152 54

Huber Patrick 3,38 42 10 0 0 0 0 1920DC Rossbacher III60063 54

Wohlschlager Richard 3,28 54 00 0 0 0 0 2625DC Hot Shot's II21614 54

Brunthaler Patrick 2,77 60 10 0 0 0 0 2622DC Aurolzmünster III39565 54

Penzinger Lukas 2,55 42 00 0 0 0 0 2113DC Hells Bells19716 54

Rinner Ernst 2,22 60 10 0 0 0 0 1719DC Hot Shot's II12887 54

Buttinger Erwin 2,04 54 20 0 0 0 0 2112DC Hot Shot's II59768 54

Schneglberger Erwin 2,02 60 10 0 0 0 0 2115DC Aurolzmünster II12009 54

Deutsch Roland 1,87 60 00 0 0 0 0 2114DC Aurolzmünster II603610 54

Redaji Andreas 1,87 60 00 0 0 0 0 2114DC Schürzenjäger248911 54

Kroissböck Alois 1,85 60 00 0 0 0 0 1317DC Rossbacher III285712 54

Knotz Herbert 1,71 48 00 0 0 0 0 614DC Aurolzmünster II187313 54

Hein Gerhard 1,63 60 00 0 0 0 0 1414DC Aurolzmünster III642514 54

Dallinger Franz 1,55 42 00 0 0 0 0 109DC Hot Shot's II116515 54

Wallner Philipp 1,46 48 00 0 0 0 0 158DC Hells Bells234716 54

Weilhartner Jasmin 1,04 54 00 0 0 0 0 88DC Aurolzmünster III596717 54

Wilflingseder Josef 1,00 36 00 0 0 0 0 36DC Rossbacher III656518 54

Haderer Christian 0,86 42 00 0 0 0 0 84DC Rossbacher III667019 54

Berger Daniel 0,83 36 00 0 0 0 0 54DC Schürzenjäger283520 54

Knotz Claudia 0,83 36 00 0 0 0 0 54DC Aurolzmünster II415421 54

Gaubinger Ramona 0,67 36 00 0 0 0 0 24DC Schürzenjäger338622 54

Hedtke Linda 0,61 36 00 0 0 0 0 14DC Aurolzmünster III125023 54

Etzinger Theresa 0,52 42 00 0 0 0 0 62DC Hells Bells668824 54



301 Masters Division Innviertel Nord
Spielart:

Team + Player Standings

Contact: 0662 455 500301 Master Out Stand vom: 12.12.2016

55

Pl.
Team
Name Nr. Win Lost Spiele  % Wins LostWin

GegnerSaison gesamt Letztes Spiel
Name

58,33%Baunti Taigers 361 70 50 120 11 1 Torros Champions1 :
57,50%Torros Dart 208 69 51 120 7 5 Fliegender Falke V2 :
55,00%Bruchpiloten VI 33 66 54 120 9 3 Fliegender Falke V3 :
52,50%DC Pezzi II 254 63 57 120 4 8 Baunti Taigers4 :
42,50%Fliegender Falke V 25 51 69 120 3 9 Bruchpiloten VI5 :
34,17%Torros Champions 295 41 79 120 1 11 Baunti Taigers6 :

40

Name Nr. Team CDA GT 6
DO

7
DO

8
DO

9
DO

4
Rnd

Win Hi
Ton

Low
Ton

Rk
Player Feat

H'
cap

Spot

Baunti TaigersSchütz Markus 5,431 36 20 0 0 0 5 202632101 0
DC Pezzi IIBergbauer Florian 3,636 66 00 0 0 0 4 233640812 0
Bruchpiloten VIHaidinger Bernhard 2,861 18 00 0 0 0 1 4830473 0
Torros DartLach Dominik 2,778 18 00 0 0 0 0 5819974 0
Bruchpiloten VIWeibold Stephano 2,667 6 00 0 0 0 0 3232325 0
Baunti TaigersBogner Christian 2,646 24 00 0 0 0 1 51045696 0
Bruchpiloten VIUntersberger Erich 2,493 72 00 0 0 1 1 222512877 1
Bruchpiloten VIWolfbauer Phillipp 2,243 72 00 0 0 0 1 242230288 1
Torros DartPietsch Eckhard 2,197 66 10 0 0 0 0 82532989 1
Baunti TaigersAuzinger Alexander 2,136 66 00 0 0 0 0 825293810 1
DC Pezzi IIKastinger Richard 2,056 18 00 0 0 0 0 17421211 1
Bruchpiloten VIHöfl Roswitha 1,618 72 10 0 0 0 1 1217324012 1
Torros DartLach Christian 1,606 66 00 0 0 0 0 818375913 1
Fliegender Falke VHöpfner Michael 1,591 66 00 0 0 0 0 1017283714 1
Torros DartStämpfl Thomas 1,481 54 00 0 0 0 0 514215715 2
Baunti TaigersFurthner Rainer 1,433 30 00 0 0 0 0 47610216 2
Fliegender Falke VMayr Verena 1,417 12 00 0 0 0 0 13429117 2
Torros ChampionsCantoriu Gabriel 1,350 60 00 0 0 0 0 813399518 2
Fliegender Falke VKerschbaumer Alex 1,333 18 00 0 0 0 0 24611319 2
DC Pezzi IIMaierhofer Marianne 1,319 72 00 0 0 0 0 517115720 2
Baunti TaigersBrandt Astrid 1,267 30 00 0 0 0 0 46372321 2
Torros DartStämpfl Christoph 1,267 60 00 0 0 0 0 1310239022 2
Fliegender Falke VHeim Ernst 1,250 12 00 0 0 0 0 03562523 2
Baunti TaigersRachbauer Adi 1,250 12 00 0 0 0 0 03667424 2
Fliegender Falke VMayr Jürgen 1,233 60 00 0 0 0 0 712284725 2
Torros ChampionsStoianov Sorin 1,133 60 00 0 0 0 0 412277626 2
Baunti TaigersAllmannsberger Martina 1,130 54 00 0 0 0 0 311652127 2
DC Pezzi IILeingartner Romana 1,100 60 00 0 0 0 0 312401928 2
Torros ChampionsSahru Lucian 1,067 60 00 0 0 0 0 710331429 2
Fliegender Falke VSpecht Franz 1,056 54 00 0 0 0 0 69284330 2
Fliegender Falke VKerschbaumer Jürgen 1,000 42 00 0 0 0 0 18668431 2
Bruchpiloten VIHeinrichsdobler Karl-Heinz 0,944 18 00 0 0 0 0 13482132 2
Torros ChampionsSiegesleitner Josef 0,933 60 00 0 0 0 0 310675633 2
Torros ChampionsKammerer Fritz 0,833 12 00 0 0 0 0 02116034 2
Bruchpiloten VIBaumgartner Amanda 0,733 30 00 0 0 0 0 14323835 2
DC Pezzi IIDenk Ursula 0,717 60 00 0 0 0 0 47115436 2
Baunti TaigersAllmannsberger Vanessa 0,500 18 00 0 0 0 0 21217937 3
Torros ChampionsMarkus Adam 0,417 12 00 0 0 0 0 01297038 3
DC Pezzi IIBerer Monika 0,333 12 00 0 0 0 0 20233239 3
Baunti TaigersAllmannsberger Sabrina 0,167 12 00 0 0 0 0 10221340 3



Division Innviertel Nord
Spielart:

Team + Player Standings

Contact: 0662 455 500301 Open Out Stand vom: 12.12.2016

56

Pl.
Team
Name Nr. Win Lost Spiele % Wins LostWin

GegnerSaison gesamt Letztes Spiel
Name

69,44%DC Fair Play Devils 287 100 44 144 12 0 Cafe Gala1 :
58,33%Hell's Dragons 281 84 60 144 5 7 DC Hot Shots I2 :
56,25%DC Rossbacher II 419 81 63 144 10 2 DC Aurolzmünster IV3 :
54,55%DC Hot Shots I 91 72 60 132 7 5 Hell's Dragons4 :
47,92%DC Aurolzmünster IV 353 69 75 144 6 6 Bruchpiloten II5 :
38,19%Bruchpiloten II 434 55 89 144 6 6 DC Aurolzmünster IV6 :
18,94%Cafe Gala 383 25 107 132 0 12 DC Fair Play Devils7 :

44

Name Nr. Team CDA GT 6
DO

7
DO

8
DO

9
DO

4
Rnd

Win Hi
Ton

Low
Ton

Rk
Player Feat

H'
cap

Spot

DC Fair Play DevilsHager Markus 3,833 12 00 0 0 0 2 2751971 0
DC Fair Play DevilsAngeli Gerhard 3,194 72 00 0 0 0 6 223331092 0
DC Aurolzmünster IVSchauer Max 2,889 18 00 0 0 0 0 6822363 0
Hell's DragonsZarbl Daniel 2,833 72 00 0 0 0 2 262966094 0
DC Hot Shots IBrunbauer Alessandro 2,367 60 00 0 0 0 2 102364585 0
DC Rossbacher IIPfeiffer Thomas 2,306 72 00 0 0 0 0 132863846 0
DC Fair Play DevilsStandler Christian 2,167 72 00 0 0 0 0 82866057 1
DC Fair Play DevilsMörth Reinhard 2,150 60 00 0 0 0 0 171965808 1
DC Hot Shots IHauer Leopold 2,106 66 10 0 0 0 0 102329379 1
Hell's DragonsResch Fabian 2,000 6 00 0 0 0 0 12589810 1
DC Aurolzmünster IVSchulz Oliver 2,000 54 00 0 0 0 0 918314711 1
DC Rossbacher IIPickel Beate 1,840 72 10 0 0 0 1 1021550812 1
DC Aurolzmünster IVSpitzlinger Siegfried 1,778 54 00 0 0 0 0 318559713 1
Hell's DragonsWeikinger Margit 1,773 66 00 0 0 0 0 621597514 1
Hell's DragonsAngsüsser David 1,773 66 10 0 0 0 0 919439415 1
DC Hot Shots IHauer Patrick 1,727 66 00 0 0 0 0 1218137116 1
Bruchpiloten IIHintermaier Florian 1,533 60 00 0 0 0 0 616274817 1
DC Rossbacher IIInführ Dominik 1,444 54 00 0 0 0 0 414169718 1
Bruchpiloten IIHintermaier Cornelia 1,400 30 00 0 0 0 0 18456319 1
DC Aurolzmünster IVSpitzlinger Helga 1,389 72 00 0 0 0 0 518652920 1
DC Rossbacher IIPointner Josef 1,340 72 00 0 0 0 1 915429021 1
DC Aurolzmünster IVHöchsmann Rosemarie 1,333 24 00 0 0 0 0 16558522 1
Bruchpiloten IIWolfbauer Anette 1,278 54 00 0 0 0 0 213461023 1
Hell's DragonsResch Christian 1,217 60 00 0 0 0 0 413354824 2
DC Fair Play DevilsKühnhammer Josef 1,208 24 00 0 0 0 0 25617425 2
Cafe GalaMörtenhuber Klaus 1,000 60 00 0 0 0 0 012639726 2
Bruchpiloten IIErtl Christoph 0,944 18 00 0 0 0 0 13659727 2
Cafe GalaReiter Franz 0,854 48 00 0 0 0 0 37141228 2
DC Hot Shots IFederer Sven 0,833 6 00 0 0 0 0 01632529 2
Cafe GalaUnterbuchberger Ingo 0,833 6 00 0 0 0 0 01639630 2
DC Rossbacher IIRittberger Jasmin 0,833 18 00 0 0 0 0 03247531 2
Bruchpiloten IIDenk Josef 0,778 54 00 0 0 0 0 18214332 2
Cafe GalaFiedler Barbara 0,685 54 00 0 0 0 0 17470833 2
Bruchpiloten IIWolfbauer Tobias 0,685 54 00 0 0 0 0 17596634 2
DC Fair Play DevilsWulzinger Janine 0,556 18 00 0 0 0 0 02624135 2
DC Hot Shots IHauer Jessica 0,530 66 00 0 0 0 0 07288636 3
Cafe GalaBertelshammer Michaela 0,357 42 00 0 0 0 0 03639537 3
Hell's DragonsResch Simon 0,333 6 00 0 0 0 0 10309638 3
Bruchpiloten IIFrauscher Julia 0,167 12 00 0 0 0 0 10668139 3
Cafe GalaLang Johannes 0,167 54 00 0 0 0 0 21161640 3
DC Aurolzmünster IVLohner Andrea 0,093 54 00 0 0 0 0 01640141 3
Bruchpiloten IIBachmaier Andreas 0,000 6 00 0 0 0 0 00605842 3
Hell's DragonsWeikinger Manuel 0,000 6 00 0 0 0 0 00661343 3
DC Aurolzmünster IVLohner Alexander 0,000 12 00 0 0 0 0 00617344 3



301 Masters Division Innviertel Nord
Spielart:

60% - Wertung /  Player Standings

Contact: 0662 455 500301 Master Out 55

Name Nr. Team CDA GT 6
DO

7
DO

8
DO

9
DO

4
Rnd

Win Hi
Ton

Low
Ton

Rk
Player FeatSpot22

Baunti TaigersSchütz Markus 5,43 36 20 0 0 0 5 202632101

DC Pezzi IIBergbauer Florian 3,64 66 00 0 0 0 4 233640812

Bruchpiloten VIUntersberger Erich 2,49 72 00 0 0 1 1 222512873

Bruchpiloten VIWolfbauer Phillipp 2,24 72 00 0 0 0 1 242230284

Torros DartPietsch Eckhard 2,20 66 10 0 0 0 0 82532985

Baunti TaigersAuzinger Alexander 2,14 66 00 0 0 0 0 82529386

Bruchpiloten VIHöfl Roswitha 1,62 72 10 0 0 0 1 121732407

Torros DartLach Christian 1,61 66 00 0 0 0 0 81837598

Fliegender Falke VHöpfner Michael 1,59 66 00 0 0 0 0 101728379

Torros DartStämpfl Thomas 1,48 54 00 0 0 0 0 514215710

Torros ChampionsCantoriu Gabriel 1,35 60 00 0 0 0 0 813399511

DC Pezzi IIMaierhofer Marianne 1,32 72 00 0 0 0 0 517115712

Torros DartStämpfl Christoph 1,27 60 00 0 0 0 0 1310239013

Fliegender Falke VMayr Jürgen 1,23 60 00 0 0 0 0 712284714

Torros ChampionsStoianov Sorin 1,13 60 00 0 0 0 0 412277615

Baunti TaigersAllmannsberger Martina 1,13 54 00 0 0 0 0 311652116

DC Pezzi IILeingartner Romana 1,10 60 00 0 0 0 0 312401917

Torros ChampionsSahru Lucian 1,07 60 00 0 0 0 0 710331418

Fliegender Falke VSpecht Franz 1,06 54 00 0 0 0 0 69284319

Fliegender Falke VKerschbaumer Jürgen 1,00 42 00 0 0 0 0 18668420

Torros ChampionsSiegesleitner Josef 0,93 60 00 0 0 0 0 310675621

DC Pezzi IIDenk Ursula 0,72 60 00 0 0 0 0 47115422

Division Innviertel Nord
Spielart:

60% - Wertung /  Player Standings

Contact: 0662 455 500301 Open Out 56

Name Nr. Team CDA GT 6
DO

7
DO

8
DO

9
DO

4
Rnd

Win Hi
Ton

Low
Ton

Rk
Player FeatSpot28

DC Fair Play DevilsAngeli Gerhard 3,19 72 00 0 0 0 6 223331091

Hell's DragonsZarbl Daniel 2,83 72 00 0 0 0 2 262966092

DC Hot Shots IBrunbauer Alessandro 2,37 60 00 0 0 0 2 102364583

DC Rossbacher IIPfeiffer Thomas 2,31 72 00 0 0 0 0 132863844

DC Fair Play DevilsStandler Christian 2,17 72 00 0 0 0 0 82866055

DC Fair Play DevilsMörth Reinhard 2,15 60 00 0 0 0 0 171965806

DC Hot Shots IHauer Leopold 2,11 66 10 0 0 0 0 102329377

DC Aurolzmünster IVSchulz Oliver 2,00 54 00 0 0 0 0 91831478

DC Rossbacher IIPickel Beate 1,84 72 10 0 0 0 1 102155089

DC Aurolzmünster IVSpitzlinger Siegfried 1,78 54 00 0 0 0 0 318559710

Hell's DragonsWeikinger Margit 1,77 66 00 0 0 0 0 621597511

Hell's DragonsAngsüsser David 1,77 66 10 0 0 0 0 919439412

DC Hot Shots IHauer Patrick 1,73 66 00 0 0 0 0 1218137113

Bruchpiloten IIHintermaier Florian 1,53 60 00 0 0 0 0 616274814

DC Rossbacher IIInführ Dominik 1,44 54 00 0 0 0 0 414169715

DC Aurolzmünster IVSpitzlinger Helga 1,39 72 00 0 0 0 0 518652916

DC Rossbacher IIPointner Josef 1,34 72 00 0 0 0 1 915429017

Bruchpiloten IIWolfbauer Anette 1,28 54 00 0 0 0 0 213461018

Hell's DragonsResch Christian 1,22 60 00 0 0 0 0 413354819

Cafe GalaMörtenhuber Klaus 1,00 60 00 0 0 0 0 012639720

Cafe GalaReiter Franz 0,85 48 00 0 0 0 0 37141221

Bruchpiloten IIDenk Josef 0,78 54 00 0 0 0 0 18214322

Cafe GalaFiedler Barbara 0,69 54 00 0 0 0 0 17470823

Bruchpiloten IIWolfbauer Tobias 0,69 54 00 0 0 0 0 17596624

DC Hot Shots IHauer Jessica 0,53 66 00 0 0 0 0 07288625

Cafe GalaBertelshammer Michaela 0,36 42 00 0 0 0 0 03639526

Cafe GalaLang Johannes 0,17 54 00 0 0 0 0 21161627

DC Aurolzmünster IVLohner Andrea 0,09 54 00 0 0 0 0 01640128



LWPl.
Team

Name Match Win Tie  % WinsPLostPWin
Season

Lost

Team Average
T PPD T MPR

Champions Division Salzburg
Last Match

Opponent

71,43Schweiger Dragons 14 12 01 2 140 56 23,58 2,89 DC Neuwirt12 2

65,82Black Hawks I 14 11 12 2 129 67 23,05 2,82 Schweiger Bulls13 1

64,80Top Gun Salzburg 14 9 23 3 127 69 21,68 2,75 Las Vegas I6 8

52,04DC Turkuaz 14 7 24 5 102 94 21,90 2,89 Check Weg5 9

41,84Check Weg 14 6 05 8 82 114 19,87 2,41 DC Turkuaz9 5

39,29Las Vegas I 14 3 26 9 77 119 19,62 2,42 Top Gun Salzburg8 6

36,22DC Neuwirt 14 3 27 9 71 125 18,39 2,21 2 12 Schweiger Dragons

28,57Schweiger Bulls 14 0 18 13 56 140 18,60 2,31 Black Hawks I1 13

Name Team
AVG Max

Rk HCP 501 PPD 501 Win
Team PlayerLegs

Cricket
AVG MaxLegs

501 MPR

Pero Ljubic DC Turkuaz 27,91 20 24,56 31,31 8 3,79 4,3315 111
Jasmin Beganovic Schweiger Dragons 24,74 65 24,15 35,79 26 3,07 4,6047 352
Matthias Lindinger Black Hawks I 24,64 60 23,46 38,54 24 3,13 4,5744 263
Markus Kastner Black Hawks I 24,61 20 24,64 33,40 8 2,98 4,3314 74
Chris Schäffer Schweiger Dragons 24,60 55 24,53 32,73 22 2,99 4,3643 255
Josi Wallmann Top Gun Salzburg 24,54 70 23,76 41,75 28 3,07 4,3847 366
Deni Kamber Black Hawks I 23,38 65 23,17 35,79 26 2,86 3,8243 287
Michael Mascha Top Gun Salzburg 23,16 70 22,22 31,31 28 2,92 4,8842 238
Jasmin Ganibegovic Schweiger Dragons 22,76 50 23,07 35,79 20 2,72 3,4132 189
Hans Moedlhammer DC Neuwirt 22,68 70 22,25 35,79 28 2,80 3,6436 3110
Muharrem Oezturk Schweiger Dragons 22,67 65 22,57 33,40 26 2,76 5,1444 1711
Fetih Kaya DC Turkuaz 22,22 70 21,84 33,40 28 2,74 3,8041 3012
Christian Joa Top Gun Salzburg 21,59 70 21,24 34,17 28 2,66 3,9542 1813
Hans Ripper Las Vegas I 20,89 25 20,75 27,83 10 2,55 3,5610 714
Marcus Vötter Check Weg 20,73 35 19,84 29,47 14 2,62 3,4415 615
Dalvis Melkic DC Turkuaz 20,60 5 20,57 23,10 2 2,50 3,003 116
Gerhard Helminger Check Weg 20,42 40 20,21 28,60 16 2,50 3,6716 1317
Murat Apaydin DC Turkuaz 20,20 45 19,52 29,75 18 2,53 3,6325 1018
Sehrudin Omerovic Schweiger Bulls 20,15 55 19,34 31,31 22 2,54 4,1715 919
Josef Grubinger Black Hawks I 20,04 60 20,94 33,40 24 2,32 3,7538 2020
Norbert Sabo Check Weg 19,70 65 20,34 31,31 26 2,31 3,3028 2221
Rene Ponath DC Turkuaz 19,62 45 19,77 29,47 18 2,36 3,6322 1122
Andreas Niedl Top Gun Salzburg 19,48 70 19,49 31,93 28 2,36 3,3635 623
Johann Pöckl Black Hawks I 19,45 45 20,42 30,20 18 2,24 2,8832 1024
Adis Ljubijankic Schweiger Bulls 19,41 45 20,00 27,83 18 2,28 3,2118 1425
Christian Kues Las Vegas I 19,41 65 18,68 33,27 26 2,44 3,9125 1326
anel velic DC Turkuaz 19,40 15 20,64 33,40 6 2,20 2,337 327
Daniel Krof Las Vegas I 19,34 35 19,30 35,79 14 2,35 3,5614 1128
Markus Genser Las Vegas I 19,12 25 18,86 29,47 10 2,35 3,666 329
Andreas Eder Schweiger Dragons 18,80 30 19,37 26,67 12 2,21 3,0025 330
Franz Maier Black Hawks I 18,78 30 18,91 29,07 12 2,26 3,0019 431
Markus Klausner Las Vegas I 18,71 40 19,36 27,83 16 2,19 2,6314 732
Tim Harasek Check Weg 18,57 65 19,07 33,42 26 2,19 3,0929 1133
Jimmi Franjicevic Schweiger Dragons 18,47 15 18,88 25,78 6 2,19 2,575 034
Sinan Omerovic Schweiger Bulls 18,18 70 17,39 23,72 28 2,30 3,2524 1335
Bernhard Hutter Las Vegas I 18,12 45 19,00 27,83 18 2,09 2,7815 636
Guenter Taucmann DC Neuwirt 17,46 65 18,08 25,80 26 2,04 3,0021 737
Mirsad Rasidovic Schweiger Bulls 17,32 20 17,06 27,61 8 2,13 2,784 138
Fikret Elezovic Las Vegas I 17,21 15 19,08 23,94 6 1,86 2,883 039
Samir Omerovic Schweiger Bulls 17,00 50 17,67 28,40 20 1,98 2,7717 540
Peter Kreiseder DC Neuwirt 16,88 35 16,27 21,78 14 2,12 3,8012 341
Cafer Oeztuerk DC Turkuaz 16,75 30 16,50 23,61 12 2,06 2,7311 442
Engin Yaman DC Turkuaz 16,28 35 16,22 25,05 14 1,98 2,7618 343
Wolfgang Mattle DC Neuwirt 16,16 50 16,81 23,86 20 1,88 2,8110 344
Richard Wiedlroither Check Weg 15,92 65 15,84 23,56 26 1,94 2,6720 445
Johann Koessler DC Neuwirt 15,48 60 16,43 24,61 24 1,76 2,3325 846
Johann Zauner Check Weg 15,41 5 16,96 20,67 2 1,68 1,821 047
Ervin Jakupovic Las Vegas I 15,30 20 15,58 20,21 8 1,82 2,279 248
Joachim Wicker Las Vegas I 14,97 10 16,16 19,86 4 1,67 1,924 149
Mehmet Aydemir DC Turkuaz 14,61 15 15,52 21,47 6 1,66 2,456 150
Mustafic Elvedin Schweiger Bulls 13,90 5 15,83 17,44 2 1,45 1,790 051
Manfred Grabner Check Weg 13,34 5 14,06 17,07 2 1,53 1,553 052
Aldin Alic Schweiger Bulls 12,74 30 14,35 20,63 12 1,35 1,926 053
Nicky Nicky Schweiger Bulls 9,28 5 10,73 13,00 2 0,95 1,250 054



Pl.

Team
Name Match Win Tie  % WinsPLostPWin

Season
Lost

Team Average
T PPD T MPR

Happy Game Champions Division

70,92DSV 14/1 Allstars 14 13 11 0 139 57 24,73 3,25

55,61Treffpunkt 1 14 7 32 4 109 87 22,50 2,86

50,51DC Keli 1 14 7 23 5 99 97 21,70 2,69

49,49DFC Losers 14 5 34 6 97 99 21,88 2,93

49,49   DC Steyrtal 1 14 6 3 5 97 99 21,34 2,60

47,96GaGa Energy 2 14 4 36 7 94 102 22,41 2,77

39,29DC Bierflaschl 14 3 27 9 77 119 21,63 2,79

36,73DSV Darting Aces 14 2 18 11 72 124 20,78 2,44

Name Team
AVG Max

Rk HCP 501 PPD 501 Win

Team PlayerLegs
Cricket

AVG MaxLegs
501 MPR

Harald Leitinger DSV 14/1 Allst 31,02 30 28,54 40,42 12 4,06 5,0027 211

Rene Rapp DSV 14/1 Allst 25,08 60 23,85 32,33 24 3,19 4,6343 232

Andreas Winninger DFC Losers 24,97 70 22,96 32,07 28 3,27 4,4334 203

Lukas Karolyi Treffpunkt 1 24,61 70 23,39 33,40 28 3,13 5,2533 184

Markus Strasser GaGa Energy 23,96 55 23,74 29,47 22 2,93 3,8231 195

Werner Zauner DSV 14/1 Allst 23,41 50 22,90 38,54 20 2,90 3,8937 156

Franz Flaser DC Steyrtal 1 23,36 70 22,39 32,07 28 2,95 3,8938 257

Dietmar Thuswohl DC Bierflaschl 23,34 15 24,08 29,47 6 2,74 3,144 48

Harald Schrenk DSV 14/1 Allst 23,21 50 23,64 38,42 20 2,76 3,5733 189

Rene Zwerger DSV 14/1 Allst 23,10 65 22,69 35,79 26 2,85 4,2442 1710

Markus Kapl DFC Losers 23,01 40 22,18 38,54 16 2,89 3,4022 1411

Andreas Pichler DC Keli 1 22,97 60 22,42 38,54 24 2,85 4,2531 2012

Serif Kasumovic GaGa Energy 22,91 65 21,24 29,47 26 2,98 4,3033 2213

Patrick Wimhofer DSV Darting A 22,56 70 22,26 31,31 28 2,77 4,1333 1914

Gerald Rainer DC Steyrtal 1 22,56 50 21,93 29,47 20 2,81 4,2925 1915

Daniel Schuster Treffpunkt 1 22,53 45 21,96 32,33 18 2,80 3,3327 1316

Christian Penn DC Bierflaschl 22,47 65 21,83 29,47 26 2,80 5,3337 2017

Harald Lengauer DC Keli 1 22,46 60 22,23 29,67 24 2,75 4,1335 2018

Daniel Gottsbacher DFC Losers 22,43 40 21,75 33,40 16 2,80 3,8620 1219

Mario Lang Treffpunkt 1 22,34 50 22,99 35,79 20 2,63 3,3328 1720

Mario Kaufmann Treffpunkt 1 22,05 65 21,65 35,79 26 2,72 4,3339 2121

Hannes Krammer DC Bierflaschl 22,03 5 19,80 21,60 2 2,94 3,121 022

Roman Weilguni GaGa Energy 22,00 40 21,80 29,47 16 2,69 3,7123 823

Manuel Tockner DFC Losers 21,70 35 20,63 29,47 14 2,76 3,8617 424

Klaus Flohrer GaGa Energy 21,69 20 22,84 32,33 8 2,49 3,328 425

Jürgen Stamminger Treffpunkt 1 21,65 50 20,44 26,94 20 2,77 3,8923 626

Rene Wurm DC Bierflaschl 21,41 70 20,80 33,40 28 2,67 3,7328 1827

Helmut Köstner DSV Darting A 20,74 65 20,78 31,31 26 2,51 3,4420 1328

Gregor Haas DC Keli 1 20,68 50 20,41 31,31 20 2,54 3,9025 1029

Andreas Hager DC Steyrtal 1 20,56 70 21,57 32,33 28 2,37 3,7036 1730

Georg Kalkhofer DFC Losers 20,55 10 20,47 23,86 4 2,50 2,543 131

Jürgen Kotek DFC Losers 20,44 45 20,33 26,37 18 2,49 4,0021 932

Jürgen Orgler DC Keli 1 20,42 40 19,30 29,93 16 2,61 3,6316 333

Thomas Schiffelhuber DC Keli 1 20,36 15 21,74 35,79 6 2,30 2,8711 534

Markus Koppler GaGa Energy 20,15 15 20,08 27,83 6 2,45 4,006 435

Patrick Ziegler DC Bierflaschl 20,06 40 19,41 31,31 16 2,51 3,4318 936

Roman Bauer DC Keli 1 19,82 55 20,17 27,83 22 2,36 3,6428 1537

Günter Waldner DSV 14/1 Allst 19,82 20 19,92 26,72 8 2,39 4,0012 338

Thomas Hartl DSV Darting A 19,45 30 20,34 27,83 12 2,25 3,1111 739

Manfred Winter DC Steyrtal 1 19,15 45 19,48 29,47 18 2,28 3,3128 640

Christina Köstner DSV Darting A 19,03 50 19,74 29,47 20 2,22 3,1320 941

Gerhard Wasilewsky DSV Darting A 18,65 40 19,57 28,42 16 2,15 2,8214 342

Johann Aigner GaGa Energy 18,33 65 18,93 27,06 26 2,15 3,4028 843

Robert Rettenbacher DC Steyrtal 1 18,23 25 18,47 24,61 10 2,18 3,1112 544

Mike Stundner DC Bierflaschl 18,21 40 18,11 25,17 16 2,22 2,7816 445

Harald Stubauer DFC Losers 18,11 40 18,31 27,61 16 2,17 2,8813 546

Christian Scheschka DC Steyrtal 1 17,92 20 19,18 29,47 8 2,02 2,639 247

Kevin  Köstner DSV Darting A 17,80 5 18,69 23,10 2 2,05 2,541 148

Johann Gusenbauer DC Bierflaschl 16,46 10 17,16 29,00 4 1,91 2,553 249

Patrick Braun GaGa Energy 16,23 15 17,52 29,47 6 1,81 2,383 150

Mathias Weichselbaum DC Bierflaschl 15,89 35 15,85 22,60 14 1,93 3,007 051

Melanie Weinberger DSV Darting A 13,57 16 15,02 22,28 8 1,47 2,135 052



Abschlussturnier im Anschluss an die 
Siegerehrung 

Für alle aktiven Ligaspieler: 

SA. 7. JÄNNER,15:30 h 
C’EST LA VIE @ SCHWEIGER 

501 MASTER OUT EINZEL 
“Ladies First” 

Spielmodus Doppel KO 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
*) Garantiertes Preisgeld ab 60 Teilnehmern 

Beste Dame: € 70,-- ab 8 Damen eigener Bewerb 

Bis 60 Teilnehmer: 140 % vom Startgeld  
Startgeld € 10,-- 

Good Darts! 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
- Aus Druck- und Auswertefehlern können keine wie immer gearteten Ansprüche geltend gemacht werden. – 

 

Erscheint seit 1991 - enthält Daten und Berichte von Liga und Turnieren sowie Informationen über den Dartsport. 

Erstellt durch Team für Bewerbsauswertung und Öffentlichkeitsarbeit.     ZVR 840420006 

Tel.: 0662 455 500; Fax: 0662 455 500-4 

 

Absender: 

Throw Dart-Liga,  Itzlinger Hauptstr. 93,  5020 Salzburg,  
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